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Fotballag søker keeper
- Vi har ti spillere fra fl ere for-
skjellige land med på laget, men 
trenger en som virkelig har lyst 
til å stå i mål, sier og assistent 
Roar Lorentzen. På småguttla-
get i Alfaz del Pi er tre av syv 
gutter norske. 

Club Nordico i Torrevieja
Skandinaver i Torrevieja 

har i 35 år samlet seg i 
“Club Nordico”  - Vi er 

den eldste klubben i dette områ-
det, forteller viseformann Johan 
Amundsen til SpaniaPosten.

Amundsen er norsk og redaktør 
av Nordico Nytt. De aller fl este 
av klubbens nesten 1300 med-
lemmer er svenske, bare rundt 

100 er fi nske og cirka 2 – 300 
norske.

-Vi vil veldig gjerne ha fl ere 
norske medlemmer, sier han og 
reklamerer med hyggelig miljø 
og mange populære reiser. 
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Norsk peña klar for fi esta
Las Valquirias er snart klar 

for fi esta i Alfaz, som i år 
går av stabelen 6.-10. no-

vember. Valquirias startet som 
en ren jente-peña og ble kjent 
for å vinne øldrikke-konkurran-
sen for fi re år siden.  

- Du får snakke du som er peña-
sjef, sier ”gutta” Kjell Stange-
land og Svenn Halvorsen. Tone 
Stangeland er rene veteranen. 
Hun har vært med i peña siden 
1993, først en spansk peña og 
siden ”Las Valquirias”.
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Forsvarer invasjonen av Irak 

Det gjør imidlertid ikke 
Aznar som fokuserer på 
Spania og mener landet 

tjente på å støtte krigen. Aznars 
forsvar av sin egen beslutning 
om å gi støtte til invasjonen av 
Irak, er kommet frem i forbin-
delse med en bok fra nåværende 
utenriksminister José Manuel 
García-Margallo (PP). Aznar 
som stadig forsøker å påvirke 
retningen til sitt gamle parti Par-
tido Popular, skal i et brev til 
utenriksministeren i august i år 
ha ment at det var riktig å støtte 
invasjonen.
Oppsiktsvekkende nok er det 
imidlertid ikke det irakske folk, 
situasjonen i det krigsherjede 
landet eller verdensfreden han 
tenker på, men om Spania som 
land kom godt ut av det. «Med 
hensyn til innfl ytelse og in-
ternasjonal støtte til våre mål, 
kom Spania vinnende ut» skri-
ver Aznar i brevet og legger til 
at det ikke bare gjaldt Spania. 
Aznar understreker at det ikke 
handlet om å bidra militært, 
men at det var en politisk støtte 
til invasjonen.

I følge den tidligere PP-lederen 
var det «strategisk tjenlig» for 

Spania og var en beslutning 
som var motivert av «gjensidig 
politisk støtte» mellom landene: 
«man kan ikke be om støtte av 
en venn i det ene øyeblik-
ket, og senere når denne ber 
om en gjentjeneste nekte 
ham det». Hva Aznar sikter 
til mer konkret, hvilke land 
som skal ha tjent på krigen 
og på hvilken måte, fremgår 
ikke. «Analysen» til den tid-
ligere spanske statsministe-
ren står imidlertid i kontrast 
til uttalelser fra hans to 
tidligere allierte i USA og 
Storbritannia. I en biografi  
fra 2010 innrømmer Ge-
orge W. Bush svikt i vurde-
ringen av trusselbildet som 
lå til grunn for invasjonen.

En av hovedbegrunnel-
sene for militæraksjonen var 
at Irak hadde masseødeleggel-
sesvåpen, noe som viste seg å 
være feil. Bush og Blair og de 
andre allierte avviste også FN-
våpeninnspektørerenes anmod-
ning om mer tid til undersøkel-
ser i Irak og startet krigen uten 
støtte fra FNs sikkerhetsråd. For 
kort tid siden innrømmet også 
Tony Blair at 

invasjonen var feil. Den tid-
ligere britiske statsministeren 
har imidlertid gått lenger enn 
Bush og har langt på vei anty-
det at invasjonen var skyld i den 
kaotiske situasjonen som se-
nere oppstod i regionen og som 
blant annet har dannet grobunn 
for dagens IS-trussel. I boken 
til García-Margallo (Todos los 
cielos conducen a España. Car-

tas desde un avión) kommente-
rer den nåværende utenriksmi-
nisteren Aznars uttalelser og sier 
han personlig ikke var enig med 
Aznar-regjeringens beslutning i 
2003. I følge García-Margallo 
skjønte ikke det spanske folk 
hvorfor Spania skulle støtte in-
vasjonen i Irak og at regjeringen 
heller ikke kunne begrunne det.

José María Aznar (PP) forsvarer Spanias støtte til 
invasjonen av Irak i 2003. Den tidligere spanske 
statsministeren var blant dem som var tydeligst på 
at initiativet til USAs president George W. Bush og 
Storbritannias statsminister Tony Blair var riktig. I ettertid 
har både Bush og Blair innrømmet at invasjonen var feil.

A  O  C  G

LATIN LOVER: Aznar har blitt harsel-

lert mye for beslutningen om å støtte 

Bush sin innvasjon av Irak. “Den som 

fi nner masse-ødeleggelses-våpen får 

premien” lyder teksten.
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Høyest vekst i Valencia-regionen

Det er nærmere en pro-
sent over gjennomsnit-
tet for alle regionene 

sett under et. Balearene der 
sommerturismen også er vik-
tig for økonomien hadde en 
tilsvarende vekstprosent, mens 
La Rioja økte med 3,8 prosent. 
Også Kanariøyene har gjen-
nom sommermånedene hatt en 
sterk vekst, med 3,7 prosent 
i tredje kvartal sammenliknet 
med i fjor. Det samme kan sies 
for Catalonia som med en vekst 

på 3,6 prosent også ligger over 
gjennomsnittet for Spania (3,4 
prosent).

Tallene er ikke endelige men er 
basert på beregninger fra den 
uavhengige organisasjonen for 
økonomisk vekst i Spania, Au-
toridad Independiente de Re-
sponsabilidad Fiscal (AIReF). 
Spansk økonomi Foreløpige 
beregninger fra det spanske sta-
tistikkbyrået INE viser at Spania 
hadde en vekst på 0,8 prosent i 

tredje kvartal. Det er to desi-
maler mindre enn resultatet for 
andre kvartal. Tallene bekrefter 
likevel den positive utviklingen 
i økonomien, noe som blir ty-
delig når man ser på den årlige 
veksten. Den hadde ved utgan-
gen av september økt med hele 
3,4 prosent, sammenliknet med 
i fjor og tre desimaler opp fra 
årsberegningen i juni. Det gir 
en vekstkurve som ikke har vært 
bedre siden slutten av 2007, før 
fi nanskrisen.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN
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Comunidad Valenciana er blant regionene i Spania med høyest økonomisk vekst i tredje 
kvartal. Regionen der Costa Blanca hører hjemme hadde en økning i bruttoproduktet 
for juli, august og september på hele 4,3 prosent sammenliknet med i fjor.

RÅDUSET I VALENCIA
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Tannlegen for nordmenn 
GODKJENT AV HELFO

Allmennpraktikk 
Implantater og kirurgi 
Regulering 
Estetikk 
Rotfylling 
Proteser

Spesialist i implantater 

24 timers personlig oppfølging med 
norsk personell av implantatpasienter 

Gratis konsultasjon og prisoverslag

TANNLEGE
urgi

TANNLEGE

følging med 
ntatpasienter 

risoverslag

       info@marfil-smiles.com
Av. Marina Baixa 19, Local 2 - La Nucía
www.marfil-smiles.com

Tlf./Fax: 96 587 08 68 

630 166 717 - 659 400 057NØDNUMMER

SKANDINAVISK TANNLEGE CARDO CANEGA
Alle typer behandlinger inkludert estetiske 

behandlinger og implantater. Har drevet siden 1993. 

Utdannet ved Karolinska Institutet i Stockholm. 

Vi snakker skandinavisk!

Åpent: Mandag - søndag 10-18. Kun etter avtale.

Cami de la Monja 11, Urb. Montebello, 03530 La Nucia

Tlf: 966 236 130 
www.nordicdentalsmile.com | info@nordicdentalsmile.com

Alicante

Mistenkelig dødsfall 
i politiets varetekt

I følge kilder hos politiet skal 
mannen ha tatt livet sitt på 
cellen kort tid etter arresta-

sjonen. Dette stiller samboeren 
seg uforstående til og har langt 
på vei antydet at mannen kan 
ha blitt utsatt for politivold. 
Den aktuelle hendelsen skal ha 
skjedd natt til fredag 23. okto-
ber. Politiet i Benidorm har se-
nere opplyst at briten ble arres-
tert etter at hans samboer hadde 
bedt betjeningen på hotellet der 
de bodde om hjelp fordi mannen 
var voldelig.

Den kvinnelige samboeren inn-
rømmer at årsaken til arrestasjo-
nen var at mannen hadde vært 
«bråkete», men sier til engelske 
aviser at dette var vanlig og at 
han hadde en tendens til å skulle 
«vise seg frem» når han drakk. 
Hun stiller seg imidlertid ufor-
stående til at han skal ha tatt sitt 
eget liv. Da hun senere ble bedt 
om å identifi sere den avdøde 
mannen hos politiet, skal han 
ha hatt blåmerker i ansiktet, sier 
hun til britiske aviser.

Det spanske nyhetsbyrået EFE 
referer på sin side til opplys-
ningene fra politiet. Der frem-
går det at mannen ble arrestert 
mistenkt for å ha utøvet vold 
mot partneren og fengslet etter 
det som er vanlige prosedyrer i 
slike saker. Kort tid etter, under 
en av de nattlige rundene på po-
litistasjonene, skal mannen ha 
blitt funnet hengt på cellen. 

I følge politirapporten har man-
nen tatt sitt eget liv ved å henge 
seg med et teppe han hadde revet 
opp i strimler. Liket skal senere 
ha blitt fl yttet etter godkjennelse 
fra dommer og deretter fraktet til 
obduksjon. Om den forutgående 
arrestasjonen på Hotel Palm 
Beach i Benidorm sier politiet 
at stedets sikkerhetsvakter al-
lerede hadde fått mannen under 
kontroll da de ankom, men at 
han skal ha oppført seg aggres-
sivt. Politiet hevder samtidig et 
«minimum» av makt ble brukt 
under arrestasjonen og opplyser 
at den kvinnelige samboeren var 
forslått på «deler av kroppen».

Saken om den 36 år gamle britiske statsborgeren som ble 
funnet død på en glattcelle i Benidorm får etterspill. Mannen 
som var på ferie med sin samboer og deres to barn skal ha 
blitt arrestert for bråk og voldelig atferd på hotellet. Både den 
konkrete årsaken til pågripelsen og det påfølgende dødsfallet 
er det imidlertid uklarhet om.

Benidorm

Laveste arbeidsledighet på 4 år

Den positive utviklingen 
skyldes i all hovedsak 
større aktivitet i servi-

cesektoren der sysselsettingen 
økte med rundt 5.500 jobber. 
Andelen ledige i provinsen er 
fremdeles høy, over 23 prosent, 
men har gått ned med nærmere 
seks prosent siden begynnelsen 
av 2013. 

Etter tredje kvartal i år er ande-
len ledige i Alicante-provinsen 
kommet ned i 23,39 prosent. 
Tallet er høyt og ligger over to 
prosent over landsgjennomsnit-
tet i Spania på 21,18 prosent. 

Utviklingen er likevel positiv 
når man sammenlikner med 
starten på 2013 da ledigheten 
i provinsen var på rekordhøye 
29,34 prosent. 

At ledigheten i Alicante har gått 
ned i tredje semester skyldes i 
hovedsak økt aktivitet i service-
sektoren der det i løpet av juli, 
august og september ble skapt 
rundt 5.500 nye arbeidsplasser. 
Innen andre sektorer som indus-
tri, byggebransjen og jordbruk 
har sysselsettingen derimot gått 
ned, skriver avisen Información.

Arbeidsledigheten i Alicante-provinsen har ikke vært lavere på fi re 
år. Det viser tall fra det spanske statistikkbyrået INE. I løpet av tredje 
kvartal i år ble ledigheten redusert med 6.700 personer. 

A  O  C  G
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NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER
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Nye pakker fra 1 - 12 måneder
Prisreduksjon på inntil 23,00 EUR pr. måned
Ingen forpliktelser - du kan også leie.
Nye funksjoner, bl.a. 14 dagers opptak autom-
atisk i boksen. Ikke gå glipp av noe - se når det 
passer deg!
Se TV i full HD med bare 1 Mb/s internett-linje 
(takket være vår nano-kompresjons teknologi).
Flere norske, svenske og danske kanaler. I 
tillegg får du alle dine favoritt radio-kanaler.
Vi tilbyr også høyhastighets bredbånd internett.

PRØV OSS
GRATIS

prøv
kjøper

før  du 

Du finner mere info på www.nordichd.tv
eller ring oss på +34 618 483 651

I 7 DAGER

Torrevieja

Uten styring i Torrevieja

Tidligere ordfører Eduardo 
Dolón er fl ere ganger blitt 
kritisert for å ta for lett på 

formelle prosedyrer. I dag sitter 
han i opposisjon i kommunen og 
har samtidig blitt forfremmet av 
eget parti til rollen som visepre-
sident i provinsen Alicante.

I den offentlige revisjonen for 
Torrevieja kommune for 2014 
skal det være funnet regninger 
for hele 10,6 millioner euro, 
oppdrag som angivelig er inn-

gått uten formelle avtaler. I følge 
avisen Información er det snakk 
om 313 forskjellige oppdrag og 
tjenester. Den største enkeltstå-
ende utgiften er på nærmere to 
millioner euro og gjelder strøm-
forbruk. 

Til sammen utgjør beløpene en 
tiendedel av budsjett for i fjor. 
Partido Popular og den tidligere 
ordføreren i Torrevieja, Eduardo 
Dolón, er fl ere ganger blitt kri-
tisert av den nye kommunele-

delsen for å ha forsømt sine for-
pliktelser. Blant annet skal man 
ha måttet stenge fl ere offentlige 
bygg som ikke var i forskrifts-
messig stand. Ordføreren skal 
også ha etterlatt seg ubetalte 
regninger for over en million 
euro. Dolón sitter i dag i oppo-
sisjon i kommunen og er samti-
dig forfremmet av eget parti til 
rollen som visepresident i pro-
vinsen Alicante. Foto: Tidligere 
ordfører i Torrevieja, Eduardo 
Dolón (PP).

PPs gamle kommuneledelse 
i Torrevieja hadde i 2014 
utgifter på over 10 millioner 
euro uten at det fi nnes 
kontrakter for oppdragene. 
Det fremgår av den offentlige 
revisjonen som nå er lagt 
frem. Utgiftene gjelder fl ere 
hundre forskjellige oppdrag 
og tjenester og utgjør rundt 
en tiendedel av fjorårets 
budsjett. 
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Fullt hus på infomøte

Mange ville ha svar på formaliteter rundt, skatt, trygd og helserettigheter. 
Det var knapt om sitteplassene da man var kommet fra ambassaden i 
Madrid for å holde “informasjonsmøte for norske borgere” på 
Sjømannskirka i Albir.  Et liknende møte gikk også av stabelen i Torrevieja.

A  R  S  D

LUTTER ØRE: En ivrig tilhørerskare når Kerstin 

Kampen informerte fra NAV Internasjonal. 

Det er to år siden sist vi 
hadde et slikt møte. Vi 
har valgt oss Albir og 

Torrevieja. Her er den største 
konsentrasjonen av nordmenn i 
Spania, dermed er behovet størst, 
sier organisasjonssekretær ved 
ambassaden Anne Normann og 
forteller at et stort apparat er satt i 
sving for den lille turneen. Det er 
også et imponerende knippe ek-
sperter hun varter opp med: Fra 
Skatteetaten fi kk vi informasjon 
både fra folkeregister- og skatte-
delen. Fra NAV kom represen-
tanter fra NAV internasjonal og 
NAV pensjon, mens en person 
representerte HELFO. 

-   Vi har annonsert møtet via våre 
hjemmesider og facebookside 
pluss i lokale media og på fl ere 
norske arenaer. Det ser ut som  
om vi har lykkes, sier hun og ser 
utover den fullsatte salen. For-
skjellen fra tidligere år var at det 
ikke var åpent for spørsmål i lø-
pet av presentasjonene. I steden 
var det mulig å tegne seg for en 
individuell samtale. Oppmøtet i 
Torrevieja dagen etter var nesten 
like bra og interessen for indivi-
duelle samtaler stor. 

 - Alle er mest opptatt av seg og 
sitt, men spørsmål som ikke er 
relevante for veldig mange kan 
lett ta opp mye tid. Nå får man 
snakke med en ekspert med en 
gang. Jeg tror vi på den måten 
lettere kan hjelpe folk å iden-
tifi sere problemet og veilede i 

hvordan man kan gå videre. Det 
er et vanskelig regelverk å sette 
seg inn i, selv for dem som job-
ber med det. Men vi opplever at 
stadig fl ere har orientert seg bra 
og har et ryddig forhold til regler 
og rutiner, sier Normann.

U   
Hele møtet dreide seg om kon-
sekvensene ved å velge enten å 
være resident i Spania, eller fort-
sette å ha hovedresidens i Norge. 
For eksempel er det å være fol-
keregistrert utfl yttet fra Norge 
ikke det samme som å være skat-
temessig utfl yttet. I de første fi re 
år etter  utfl ytting må man, uav-
hengig av om man er registrert 
utfl yttet i folkeregisteret, skatte 
til Norge. Kildeskatten for pen-
sjonister som er skattemessig 
emigrert var også et tema. Ikke 
overraskende at skatt var det 
mest populære temaet for samta-
lene, mens andre eksperter hadde 
ledig kapasitet.
 
Noen viktige og konkrete ting det 
ble informert om var følgende: 
For dem som har verdier, for ek-
sempel fast eiendom, i Spania er 
det nyttig å opprette et spansk 
testamente. Dette gjøres hos no-
tarius publicus. 

De som får pensjon eller uføre-
ytelser fra Norge og/eller skat-
ter til Spania bør skaffe seg et 
Residencia Fiscal de Espana på 
nærmeste skattekontor, for ikke 
å bli dobbeltbeskattet. Før man 

har levert første selvangivelse i 
Spania må en mengde dokumen-
ter fremvises. Neste år er saken 
betydelig lettere.
  
Hvis man får barn og ønsker 
dem registret i Norge må spansk 
fødselsattest skaffes. Men NB; I 
følge spansk regelverk må dette 
gjøres innen en måned etter bar-
nets fødsel. 

Norske pensjonister og uføre-
trygdede som har fl yttet til Spa-
nia, er ikke lenger medlem av 
norsk folketrygd. De kan søke 
HELFO om blankett E121, for å 
få rett til helsetjenester i det of-
fentlige helsevesenet i Spania, 
på lik linje med spanske borgere. 
Residente bør bestille Europeisk 
helsetrygdekort fra HELFO. 
Dette skal benyttes ved reiser i 
andre EU/EØS-land, inkludert 
Norge. Kortet har gul bakside, 
som betyr at de kun har rett på 
akutt behandling i Norge.

- Sykehusene er blitt veldig fl in-
ke til å sjekke dette. Det betyr at 
planlagt behandling, som for ek-
sempel å skifte hofte, ikke gis i 
Norge, opplyste Elin Lund Grina 
fra HELFO.

Vi skal ikke gi oss inn på å refere-
re mer av møtet eller alt regelver-
ket, men som innleggsholderne 
oppfordre dem som har spørsmål 
om å henvende seg til rette in-
stans. De fl este etater anbefalte å 
sende epost. Da havner spørsmå-

let lettere hos en som er ekspert 
på akkurat det det dreier seg om. 
Dessuten blir både spørsmål og 
svar lagret for all ettertid. 

N  
Kjell Reidar Hetland og Jarl Jo-
hansen hadde tatt turen for å se 
om det var noe nytt fra forrige 
gang, det vil si på møtet for to år 
siden. De er i Spania så ofte de 
kan, men passer på å oppholde 
seg minst seks måneder i året i 
Norge for ikke å miste medlem-
skap i folketrygden. 

- Dette er veldig nyttig, men be-
krefter stort sett det vi har lest oss 
til på forhånd. Veldig bra at det 
ikke er åpent for spørsmål fra sa-
len, det var mye rart som tok tida 

vår forrige gang. Det beste er at 
man har anledning til å snakke 
med et menneske face to face, 
understreker de. 

MØTELEDER: Anne Normann fra am-

bassaden i Madrid var organisator og 

møteleder. 

PAUSE: Jarl Johansen (t.v.) og Kjell Reidar Hetland lufter hodet innimellom all 

informasjonen. Veldig bra at det ikke er åpent for spørsmål fra salen, det var 

mye rart som tok tida vår forrige gang.
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HACO ROJALES Avda. Los Alamos 10, Pol. Ind. Los Barrios 03170 Rojales, Tlf: 966 792 435             ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 - 14
HACO ALTEA  ÅPNINGSTIDER: Man. – lør: 10 – 19
HACO CAMPOAMOR     ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 - 14

WWW.HACOMUEBLES.ES

DEN BESTE KVALITETEN TIL DE LAVESTE PRISENE HOS HACO MUEBLES!

NÅ MED KJØKKENUTSTILLING I CAMPOAMOR!

KOM OG BESØK 

HACO MUEBLES & 

COCINAS OG 

LA DEG SELV BLI 

INSPIRERT!

Kontinentalseng Narvik
€ 899,-
€ 999,-

Kontinentalseng
Stavanger

€ 899,-
€ 999,-

Kontinentalseng 
Nero

 € 1099,-
 € 1199,-

Med ekstra lagerplass

Velg din springfjærma-drass hos HACO Muebles!

HACO DENIA                ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14
HACO IBIZA                  ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 – 14
HACO TORREMOLINOS  Ny! ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14
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• Allmennpraktikere / Podolog (fotspesialist)
• Urolog, blodprøver og vaksiner

Man–Fre 9.00–14.00
Lørdag 9.30-13.30

Adr: Calle Joaquin Turina 4, Albir

Norsktalende

Legehjelp utenom kontortid: (+34) 649 542 252

(+34) 966 86 88 86 
(+34) 966 86 86 86

Vi samarbeider med Hospital IMED Levante


ÅRETS INFLUENSA VAKSINE HAR KOMMET!

Nord-Spania

Farvel til “jødefi endtlig” navn

I en formell seremoni fredag 
23. oktober ble de gamle 
veiskiltene skiftet ut. Til-

stede var Israels ambassadør i 
Spania, Daniel Kutner, og fl ere 
representanter for jødiske og 
sefardiske miljøer. Opprinnel-
sen til det omstridte navnet skal 
ha vært en feil som ble gjort i 
offi sielle registre en gang på 
1600-tallet. 

Fra å ha hett Motajudíos eller 
Mota de Judíos, ble navnet en-
dret til Matajudíos - et steds-
navn som grunnet den uheldige 
betydningen gjorde den lille 
kommunen på rundt seksti inn-
byggere kjent både i og utenfor 
Spania. Enkelte vil ha det til at 
en massakre av jøder i sin tid 
fant sted der byen ligger, men 

dette skal være motbevist. Det 
vises blant annet til at det jø-
diske samfunnet som holdt til på 
den aktuelle høyden helt tilbake 
til 900-tallet var blitt akseptert 
av greven av Castilla og gitt de 
samme rettighetene som kristne.

Det fulle navnet på den lille 
kommunen som ligger i provin-
sen Burgos i Castilla y León var 
Castrillo Matajudíos. I dag heter 
byen Castrillo Mota de Judíos. 
Mota betyr høyde eller ås - altså 
Jødenes høyde, eventuelt Jøde-
høyden. Kommuen ønsker nå 
å etablere et jødisk museum og 
besøssenter i byen som skal ut-
gjøre et stoppested på pilegrims-
veien til Santiago de Composte-
la (Camino de Santiago).

Ny lov om sefardiske jøder i 
Spania Den spanske kongressen 
vedtok i juni i år loven som gir 
sefardiske jøder rett til statsbor-
gerskap i Spania. Spanjolene 
har i likhet med mange andre 
europeiske kulturer en mørk 
fortid der jøder er blitt forfulgt 
og jagd fra landet. Dette skjedde 
i stort omfang i forbindelse med 
gjenerobringen av Spania fra 
maurerne på slutten av 1400-tal-
let. Den nye loven gjør at etter-
kommerne nå kan få den span-
ske nasjonaliteten tilbake. Det 
anslås at det i dag fi nnes mellom 
1,5 og 2 millioner såkalte se-
fardiske jøder i verden. Det vil 
si jøder med bakgrunn fra Den 
iberiske halvøy.

Den lille spanske byen Matajudíos (Drep-jøder) i Nord-Spania har omsider fått endret 
navnet sitt. Det nye navnet som ble stemt frem av byens borgere i fjor er Mota de 
Judíos. Navnet betyr Jødehøyden og skal være en betegnelse byen opprinnelig hadde 
for flere hundre år siden da et jødisk samfunn holdt til der før Spania forviste jødene, 
en prosess som utviklet seg til det vi i dag kjenner som inkvisisjonen.

Statsborgerskap til 4.300 jøder

Loven gir rett til statsbor-
gerskap for alle jøder 
som kan dokumentere 

tilhørighet til Spania før 1492, 
året da forfedrene ble fordrevet 
fra landet. 

Å få godkjent sitt statsborger-
skap som sefard etter den nye 
loven er en lengre prosess. De 
4.302 jødene som nå er tildelt 
statsborgerskap av den spanske 
regjeringen hadde allerede søk-
nader inne til behandling. Med 
loven av 1. oktober 2015 opp-
fyller de nå kravene som stilles 
og trenger derfor ikke å søke på 
nytt. De fl este av de som har fått 
det nye statsborgerskapet skal 
være fra Venezuela, Tyrkia og 
Marokko.

I følge den nye loven som ble 
vedtatt av den spanske kongres-
sen i juni i år, vil alle jøder som 
kan dokumentere tilhørighet til 
Spania fra før 1492 bli tildelt 
statsborgerskap. I tillegg til do-
kumentasjon på avstamning må 
søkerne bevise at de har en spe-

siell relasjon til Spania gjennom 
kunnskap til språket og kulturen. 
Tidligere skal det ha vært et krav 
at man sa opp sin nåværende na-
sjonalitet. Etter endringer som 
følger den nye loven, er det ikke 
lenger et krav.
Det anslås at det i dag fi nnes 
mellom 1,5 og 2 millioner så-
kalte sefardiske jøder i verden. 
Det vil si jøder med bakgrunn 
fra Den iberiske halvøy. I for-
bindelse med gjenerobringen 
av Spania fra maurerne ble det 
gjennom en forordning i 1492 
bestemt at alle jøder skulle ut-
vises. Det fryktede kongeparet 
Isabella I og Ferdinand II, også 
kjent som «De katolske monar-
ker», hadde tvunget gjennom 
kristendommen og bestemt at 
alle andre religioner skulle være 
forbudt. Muslimene var allerede 
beseiret og alle som nektet å be-
kjenne seg til den kristne tro og 
lære måtte dra, jødene inkludert. 
Forbudet førte til en omfattende 
utvandring. Mange jøder skal ha 
valgt å konverterte til kristen-
dommen for å få bli i landet.

Spanias regjering har besluttet å gi statsborgerskap til 4.302 
sefarder, det vil si jøder med bakgrunn fra Den iberiske halvøy. 
Beslutningen kommer gjennom et dekret fra regjeringen 
og er muliggjort etter den nye loven om sefardiske jøder i 
Spania som trådet i kraft 1. oktober i år. 

FORFULGTE ALLE “IKKE KRISTNE”: På slutten av 1400-tallet, etter de 

“kristnes” seier over det “muslimske Spania” beslagla man jøders eiendom og 

forfulgte dem. Minoriteter var ikke lenger velkomne. Mange jøder fl yktet til Nord-

Afrika, dagens Algerie, Tunis og Libya hvor det var et mer tolerant samfunn.

PARADOKSALT?: Byen Valle de Matamoros, “Maurer-dreper-dalen”, bærer fortsatt dette navnet i Extremadura. 

Og apostelen Johannes som for spanjolene er en helgen går her med navnet “Santiago Matamoros”, eller Johannes 

muslim-dreperen.

A  O  C  G
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HOTEL “LA LAGUNA” 
AVDA. ANTONIO QUESADA, 53 • 03170 CIUDAD QUESADA 
WWW.HOTELLALAGUNA.COM • TEL.: 660 394 917 • TEL.: 965 725 577

Varelager fra konkurssalg i Hamburg!

TUSENVIS AV TEPPER SELGES FOR KUN EN
FJERDEDEL AV DEN OPPRINNELIGE PRISEN.

10:00 − 19:00

fredag

6
november

10:00 − 19:00

lørdag

7
november

10:00 − 19:00

søndag

8
november

10:00 − 19:00

mandag

9
november

tirsdag

10:00 − 19:00

10
november

10:00 − 19:00

onsdag

11
november

10:00 − 19:00

torsdag

12
november

10:00 − 19:00

fredag

13
november

10:00 − 19:00

lørdag

14
november

10:00 − 19:00

søndag

15
november

10:00 − 19:00

mandag

16
november

tirsdag

10:00 − 19:00

17
november

10:00 − 19:00

onsdag

18
november

10:00 − 19:00

torsdag

19
november

OBS! VI HAR STOR TEPPEFORRETNING I DENIA. ALLE 
TEPPER LEVERES MED GARANTI OG SERTIFIKAT.

SISTE DAG

1490,-
5960,-

Ziegler, 
ca. 300 cm x 200 cm

Keschan - Iran, 
ca. 350 cm x 250 cm

1900,-
7600,-

Bidjar, 
ca. 400 cm x 300 cm

1950,-
6500,-

Senneh, 
ca. 277 cm x 172 cm

7600,-

1900,-

Ziegler, 
ca. 300 cm x 250 cm

5570-

1670,-
Ziegler, 
ca. 298 cm x 244 cm

7970-

2390,-

Patchwork - Iran, 
ca. 296 cm x 192 cm

3300,-

990,-

890,-
3560,-

Shiraz, 
ca. 240 cm x 170 cm

550,-
2200,-

Malayer, 
ca. 300 cm x 200 cm

1950,-
5900,-

Ghom, 
ca. 156 cm x 94 cm

UNIK SALG!

1490,-

Kazak, 
ca. 300 cm x 200 cm

jetzt
ab

ORIENTALSKE TEPPER TIL MANGE 
MILLIONER EURO SKAL SELGES UT NÅ!

Opptil

rabatt
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Fra og med november 
måned fortsetter man 
konseptet som i ut-

gangspunktet kun var et prø-
veprosjekt. Man har lyttet til 
tilbakemeldingene fra de som 
driver restauranter i området, 
publikum, naboer og andre 
innvolverte.

Lokale bedrifter oppfordres til 
å besøke rådhuset hvor man vil 
motta informasjon om de nye 
reglene.

Formålet er å skape steder hvor 
innbyggere, turister, gamle og 
unge kan samles til hygge et-
termiddagene i Calpe. 

Lokale restaurantører har mot-
tat de nye reglene med stor 
glede. Og man forventer en økt 
tilstrømning som resultat.

Annonse

“Ettermiddagen i Calpe”
Rådhuset og restauranter i samarbeid.

173 ARTER ER 
REGISTRERT I 

OMRÅDET

Rådhuset vil sammen med lokale restauranter fortsette de 
populære ettermiddagene man har arrangerte i Calpe denne 
våren. Nye regler fra rådhuset vil tillate økt bruk av fortau, 
terrasser og gater i sentrum som stenges av.

I Calpe vil man regelmesse lukke sentrumsgatene for trafi kk for å skape 

et hyggelig område hvor man kan spise litt, ta et glass vin og gjerne slå 

av en dans. Rådhuset, turistkontoret og lokale restauranter har samar-

beidet om prøve ordningen man nå vil gjøre fast.
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DREAM NAILS & LASHES

Vippe extension
Gel negler extension
Shellac manikyr/pedikyr

nails-lashes@hotmail.com
Dream Nails & Lashes

Tel +34 602 623 800



LÆRVARER - FABRIKKPRISER

• Det siste i skinnmote
• Vi skreddersyr etter mål
• Sko med spesialbredde i str. 34-47 for 
  damer og herrer
• Vesker, jakker, belter, hatter, skjerf, 
portefolio mapper
• Outlet

Åpent: Mandag-Fredag 10-13.30 og 17-21.00  Lørdag 10-13.00
Adresse: C/La Mar 161, Altea. Tel: 965 841 308

www.corbalanpiel.com

Corbalán

M
ad

e 
in

 
Sp

ai
n

Ny vinter
kolleksjon!

• Generell fotpleie
• Kontroll for diabetessår
• Helse og velvære for føtter
• Inngrodde tånegler
• Corns- hard hud
• Defi nerte maler og korrigerende silikoner

Podolog & skjønnhet
• Fotsoneterapi
• Sirkulasjonsmassasje 
for føtter og bein

Albir Beauty Center

Avda. del Albir, 34 L’ Albir

L’Alfaz del Pi, Alicante

Tlf: +34 618 35 98 95 

www.albirbeauty.com

info@albirbeauty.com

Facebook.com/AlbirBeautyCenter

FOTPLEIE I SENTRUM AV ALBIR OVENFOR PIZZA4U

IBERIA fl ight 
landet i «Palestina»

Dette mener man å ha 
hørt kapteinen sagt først 
på spansk før han gjen-

tok dette på engelsk.

Noen av de jødiske passasjerene 
ble rasende og konfronterte pi-
loten med ”navnerotet”. Den 
israelske avisen ynetnews skri-
ver at det hele ble så vollsomt 
at piloten måtte låse seg inn i 
cockpiten. 

IBERIA har på sin side beklaget 
det hele, piloten får ikke lenger 
fl y til ”Isreael / Palestina”. Det 
spanske fl yselskapet beklager 
hendelsen og sa i en uttalselse 
at «kapteinen forsnakket seg». 
Frem til 1948 var området man 
i dag kaller «Isreal» kalt nett-
opp «Palestina». Området har i 
hovedsak vært kalt «Palestina» 
av både grekere og romere siste 
tusen år.

Kapteinen ombord i et spansk fl y på vei fra Ma-
drid til Tel-Aviv skal ifølge noen av de jødiske 
passasjerene ombord ha, annonserte under 
innfl yvningen at man snart ville begynne ned-
stigningen og lande i “Palestina”.

Madrid

Sa aldri «Palestina»

Situasjonen som oppstod 
under innfl yvingen til 
fl yplassen skapte sterke 

reaksjoner blant israelske passa-
sjerer på fl yet og ble senere slått 
opp som nyhet i israelske aviser. 
Det hele endte til slutt med en 
offi siell klage til Iberia fra Is-
raels ambassade i Madrid. Nå 
viser det seg at piloten aldri sa 
«Palestina» men «destino» som 
betyr destinasjon på spansk. Fra 
israelsk hold er det også klaget 
på at landet Israel aldri ble nevnt 
som destinasjon under turen, 
enda det var dit fl yet skulle.

Iberia påpeker imidlertid i sin 
pressemelding at man normalt 
ikke annonserer regioner eller 

nasjoner på fl yrutene, men kun 
fl yplassene og byene fl yene skal 
til. Derfor ble det hverken sagt 
Palestina eller Israel. 

Piloten skal i følge Iberia ha 
annonsert at fl yet hadde startet 
nedstigningen til «nuestro de-
stino, Tel Aviv» (vår destinasjon 
Tel Aviv). Fordi informasjonen 
ble formidlet på spansk, skal 
enkelte ikke-spansktalende pas-
sasjerer kun har oppfattet slutten 
av meldingen og trodd at de hør-
te ordene «Palestina, Tel Aviv». 
Den aktuelle hendelsen skal ha 
skjedd på Iberias rute mellom 
Madrid og Tel Aviv onsdag 28. 
oktober.

Piloten som har fått kritikk fra Israel for å ha annonsert desti-
nasjonen «Palestina» på Iberias rute fra Madrid til Ben Guri-
on-flyplassen i Tel Aviv skal aldri ha sagt det han anklages for.

Til Madrid 
for 25 euro

Selskapet har lagt ut til 
sammen 100.000 billet-
ter til og fra alle byer som 

inngår i rutenettet for høyhas-
tighetstoget AVE, deriblant 
Madrid, Barcelona, Valencia og 
Sevilla. Billettene koster mel-
lom 15 og 35 euro og gjelder 
for reiser som går i perioden 2. 
november til 10. januar. 

For kjøp av reiser gå inn på 
www.renfe.com og se etter bil-
letter med påskriften «Adelanta 
la Navidad». Foto: Julebelys-
ning ved Plaza de Cibeles i Ma-
drid (Guzmán Lozano 2008).

Lyst på en førjulstur til Ma-
drid? Det spanske jernbane-
selskapet Renfe tilbyr nå reiser 
fra Alicante til Madrid for nær-
mere halv pris (25 euro en vei, 
50 euro tur-retur). 

Madrid

20% av vannet 
går til golfbaner

En femtedel av alt vannet 
som behandles ved av-
saltningsanlegget i Torr-

vieja går til å vanne områdets 
golf-baner.

Vega-Baja området som Torre-
vieja ligger i er preget av vann-
mangel og tørke. Resten av det 
avsaltede vannet går til jordbruk 
og vanning av offentlige parker 
etc.

Torrevieja

Søppel “overalt” 
i naturområde

Området mellom Albir 
og Benidorm er offi sielt 
en naturpark. I realite-

ten er store deler av skogen her 
en illegal søppeldynge. Gamle 
bilvrak, mopeler, kjøleskap og 
bygningsavfall har i mange år 
ligget her uten at rådhuset har 
ryddet opp, eller gjørt særlige 
forsøk på å bøtlegge.

Etter protester fra innbyggere 
sier man i Benidorm og Alfaz 
del Pi kommune at man vi skilte 
at det er forbudt å forsøple.

Alfaz del Pi
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HJERTEREHABILITERING
KOM I FORM ETTER HJERTEINFARKT
Programmet går over 8 uker. Pasienten starter fysisk trening i 
rehabiliteringsrom og får hjerte-sunne vaner tilpasset til deres fysiske 
tilstand og patologi. Disse nye vaner vil hjelpe man til å føle seg bedre i 
hverdagen og til å hindre fremtidige hjertehendelser.

+ Reduser risikoen for hjerteinfarkt
+ Forbedre din livskvalitet
+ Lær å utvikle hjerte-sunne vaner

IMED Levante Sykehus
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

IMED Teulada Poliklinikk
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

IMED Elche Sykehus
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

IMED Torrevieja Poliklinikk
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

SEKSJON FOR 
HJERTEREHABILITERING

FORFOFOR
EHHHAAAAABBBBBBIIIIILLLLLIIIIITTTTTTEEEEERRRRRRIIIIINNNNNNGGGGGGEHHHAAAAABBBBBBIIIIIILLLLLLIIIIIITTTTTTEEEEEERRRRRRIIIIIINNNNNNGGGGGG

IMED Levante Sykehus

Bestill legetime på
IMED Levante Sykehus:

Amundsen er norsk og re-
daktør av Nordico Nytt. 
De aller fl este av klub-

bens nesten 1300 medlemmer er 
svenske, bare rundt 100 er fi nske 
og cirka 2 – 300 norske.

-Vi vil veldig gjerne ha fl ere nor-
ske medlemmer, sier han og re-
klamerer med hyggelig miljø og 
mange populære reiser. 

S   B
Klubbens historie går faktisk 

lenger enn 35 år tilbake. Alle-
rede i 1974, under Franco-tiden, 
ble Asociacion Hispano-Nordico 
stiftet i Benidorm. På grunn av 
den lange avstanden stiftet man 
i 1980 en avdeling i Torrevieja. 
Noen år senere ønsket de å gjøre 
dette til en egen, uavhengig for-
ening.  Dermed ble klubben med 
navn Club Nordico de Torrevieja 
stiftet i 1986. Etter en omfl ak-
kende tilværelse i ulike lokaler 
har den siden 1990 holdt hus i 
et lokale i andre etasje sentralt i 
Torrevieja. Det fi nns også to un-
deravdelinger, en i Mar Menor 

og en i La Marina.

Mange av de faste aktivitetene 
har like lang historie som klub-
ben selv. Reisevirksomheten, 
spanskundervisningen og brid-
geturneringer har vært i gang 
helt siden 1980. I dag fi nns det 
i tillegg blant annet kor, sjakk, 
linedance og golfturneringer. 

N    
Club Nordico er allsidig og skal 
være til nytte og glede for sine 
medlemmer. Derfor har det hele 
tiden vært viktig å hjelpe til i 

møte med spanske myndigheter 
og i juridiske spørsmål. Den så-
kalte ”Kamratkedjan” ble stiftet 
i -92 og var viktig i mange år. 
Det var frivillige medlemmer 
som skulle støtte folk som kom 
på sykehus, var utsatt for ulyk-
ker eller måtte ha en akutt hjem-
reise. De har også støttet pårø-
rende ved dødsfall. Til og med 
turister som har ”sett for dypt i 
fl asken” og mistet hjemreisen 
har de hjulpet. 

-De siste årene har det vært van-
skelig å skaffe frivillige til dette 

arbeidet, så ”Kamratkedjan” 
fungerer ikke lengre. Spansk-
kursene har hele tiden vært vel-
dig populære. Det samme har 
den faste medlemslunchen før-
ste fredag i hver måned, forteller 
Amundsen.  

Å komme innom klubblokalene 
er også hyggelig. Her kan man 
treffe kjente, lese aviser og slap-
pe av med vaffel eller smørbrød 
fra cafeen. Den drives av frivil-
lige, som alle funksjoner i Club 
Nordico. Dukene, i typisk nor-
disk stil, er sydd av en norsk og 

Club Nordico 
i Torrevieja

A  R  S  D

Skandinaver i Torrevieja har i 35 år samlet seg i “Club Nordico”  
- Vi er den eldste klubben i dette området, forteller viseformann 
Johan Amundsen til SpaniaPosten.
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en svensk i samarbeid. 

Når vi er innom er 35-års-ju-
bileumsmiddagen lørdag 24. 
oktober på Restaurante Las Co-
lumnas nært forestående. Drøyt 
hundre medlemmer skal delta 
og hjerter og ganer gleder seg. 
Neste store begivenhet er den 
tradisjonelle julelunchen. Det vil 
si, i år blir det ikke helt ”tradi-
sjonen tro”. 
- Det har i alle år vært servert 
svensk juletallerken, men i år 
skal ha norsk juletallerken for 
første gang Vi blir jo litt svorske 
her, ler Amundsen. 

R
Klubbens medlemmer har alltid 
vært opptatt av å oppdage sitt 
nye hjemland. Reisevirksomhet 
har derfor vært en viktig de av 
aktivitetene.  

Både dagsturer og turer over 
fl ere dager er populærer. På høs-
tens program ser vi turer over 
fl ere dager til Madrid og Toledo, 
samt Mallorca. Dagsturene går 
fra Torrevieja både til innlandet 
og ned langs kysten. Innholdet 
spenner fra bodegabesøk til sigt-
hseeing kombinert med shop-
ping i outlet og prisene er abso-
lutt overkommelige. Innføring 
i historie og kultur hører alltid 
med, og man bruker ofte lokale 
guider. 

- Vi har utrolig dyktige reisele-
dere og klarer å holde prisene 
lave, blant annet på grunn av 
mange dyktige ildsjeler. Dem 
kunne det skrives bok om, av-

slutter han. 

CAFE: Lars og Berit Rosengren 

tar seg en pause ved klubbens 

cafebord. Lars har jobbet i cafeen, 

som han har hatt ansvar for i åtte 

år tidligere.

SENTRALT: Club Nordico ligger i 

andre etasje  like ved rådhuset og 

kirken i sentrum.

Foto: Johan Amundsen.

HÅNDTVERK: Bengt Blomqvist er smykkedesigner og tar med sin egen 

produksjon til Spania for å selge på klubber. 
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BIL & MCBIL & MC
Bil ønskes kjøp. Torrevieja distriktet. Alt 
av interesse. Max 3000 euro €3 000
Tlf 48008280 Costa Blanca Syd

Yahama BT 1100 Bulldog
Tøff og spesiell motorsykkel selges, 
cruiser med Yamaha V-Twin motor, 
1100 kubikk. Inspirert av Ducati. 2002 
modell, ca 20 000 km, nytt effektann-
legg og alarm, ITV 2015. €3 500
Tlf 634055772 Costa Blanca Nord

Ducati 1098S
Som ny 2008 modell, kun gått ca 
5000 km. Med mye ekstra utstyr.
Tlf: 627 816 569  (Ettermiddag).
Costa Blanca Nord

Mercedes E220 automat
85000km, Spania-Sverige. Automat, 
7-växlar. Diesel. grå. Bluetooth. Navi. 
GPS. Xenon. Svart läderklädsel. Avtag-
bar dragkrok (kula). Stor bränsletank 
80 liter. Årsmodell 2013. Spanska sky-
ltar. €33 000
Tlf 699388309
Costa Blanca Syd

Bil ønskes kjøpt. Må være i god stand. 
Vi kan besiktige ev. bil i romjulen. Kon-
takt ønskes på mail eu@blockberge.
no Eller mob.+4798241854 Erlend 
Undheim
Tlf 98241854
Costa Blanca Syd

Mercedes 500SL AMG Strøken
2002 model alt utstyr 125000km
Tel: 673 288 467
Costa Blanca Nord

Mercedes E350 cabrio AMG
maj. 2014. KM 37000, 6 cyl bluetec 
diesel. Automatic. Sort med sort læder. 
Merc. garanti. Alt i udstyr. Distronic. Ly-
danlæg. LED lights. etc. Kan evt. købes 
u/ Iva. Prisen er incl omregistrering. 
€59 300 Tlf 600945625
Costa Blanca Syd

Bil ønskes kjøpt. Max 2500€. Service-
historikk ønskelig. €2 500
Tlf 693770690 Costa Blanca Nord

BMW MC R1200R selges
Flott BMW R 1200R med veskesett 
selges. Sykkelen har kun gått 22.000 
km og er i meget bra stand. Det er en 
2010 modell. Ser ut som ny. Ingel sk-
raper eller bulker. €8 000
Tlf 95054590
Costa Blanca Nord

Vinterdekk Saab 9-5
Vinterdekk til Saab 9-5 på stålfelg le-
vert orginal fra Saab selges.400 euros. 
Brukt kun 2mnd. Nypris ca 1.200 eu-
ros.Kun tel. 0034 648961924 €400
Tlf 648961924
Costa Blanca Nord

På grunn av min høye alder, må jeg sel-
ge min BMW 118d, kjørt 70800 km.
Registrert første gang 30.mai 2012.
6 gear, klimaanlegg, punkteringsfrie 
dekk, dansk instruksjonsbok.
Tlf.: 966 802 249 – 645 295 634

Bil selges
Seat Ibiza 2004 (nov.) i mycket bra 
skick säljes. Körd endast 67000 km, 
nyservad. Finns i Torrevieja. €2 200
Tlf 617849846 Costa Blanca Syd

Audi A6 Avant Quattro 4,2
Audi a6 quattro avant 4,2 V8 2006 
mod gått 230 000 alle servicer tatt 
av audi verksted. Denne bilen har 
ALT. Spesialbestilt av sjef for Audi 
Spania. Må sees ! Sjelden sjanse. Tel 
600821444 €13 000
Tlf 600821444 Costa Blanca Syd

Soker Bil ,Leter etter billig bil i hvilken 
som helst stand . email. duzajcars@
yahoo.com tel .698320940
Tlf 698320940 Costa Blanca Syd

BMW 523 gibortpris €1900
1999 BMW 523i st.vogn med norske 
skilt. Passer for fam som snart skal 
reise til Norge da siste frist for EU-kontr 
er 30.11.15. God stand, nye som-
merdekk. Sees i La Zenia fra 30.sept. 
Ring for info. €1 900 Tlf 90799491
Costa Blanca Syd

Audi A4 selges!
€5 000 Tlf +47 9161 1170
Costa del Sol

Mercedes R320CDI selges
Super familiecruiser med god plass 
selges. Bilen er 2+2+2 versjon, Alu-fel-
ger, Luftfjæring Hvit utv, Grått delskinn 
interiør interiør, parkerings sensor fo-
ran og bak. +++ Ring for mere info. 
€18 500 Tlf 603334973
Costa Blanca Nord

BMW 728 i A
Godkjent ITV idag 9 sept 2015 uten 
mangler Absolutt alt utstyr.Som ny 
innvendig En luksusbil til en billig pris 
Ring 689806639(Björn -nordmann) i 
Torrevieja Bilen har spanske skilter nå 
€3 500 Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

Chevrolet Captiva
2011, 74000km, automat, diesel, 7 
seter, skinn, Pioner stereo, DVD, Navi-
gasjon, ryggekamera, parkeringssen-
sor, el seter, sotede ruter, hengerfeste, 
el takluke, stigetrinn, DVD i tak, el speil 
m.m. €15 500. Tlf: 655 420 213
Costa Blanca Nord

2009 VW Caravelle 2.5 TDI med 9 
seter Godkjent ITV til mars 2017. Nye 
dekk. Topp stand Kun kjört 99.500 
km Prisant:19.500 euro. Telefon 
689806639(Björn fra Torrevieja)

Rimelig leie av låsbar garasje i garas-
jeanlegg,  c. Narciso Yepes sentralt i 
Albir. Epost Albirlen@gmail.com eller 
mob. 693718299 € 40.- pr mnd

Audi Allroad 3.0 Tdi
2007, 59000km, grå metallic, varme 
elektriske seter & ratt, GPS, parktronic, 
elektrisk innfellbare speil, elektrisk 
bagasjerom, pent behandlet €27 000
Tlf 620234673
Volvo S80
2000 modell S80 2,4 bensin ca. 
125000 km. EU godkjent mars 2015. 
Er tilgjengelig i Torrevieja fra 9. til 16. 
august. €4 500 Tlf 91613786
Costa Blanca Syd

2005 Ford Transit TDCI
2005 Ford Transit 2.0 TDCI med 9 
seter selges gunstig.Har du bruk for 
en stor bil til transort er dette bilen 
for deg.Godkjent ITV til feb 2016 Ring 
Björn(nordmann)004747396223 eller 
689806639 €7 500
Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

BMW 728 iA selges
Ströken BMW 728 iA med alt utstyr 
selges til fornuftig pris.Vil du kjöre 
rundt behagelig i en luksusbil har du 
nå muligheten til det Bilen er kjört 
26400 mil med full historikk Står i Tor-
revieja Ring €3500 Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

125cc scooter selges for 990€ ITV til 
2017 gått 24.000km 
Tlf: 694 441 084 
(Alfaz del Pi)

Mercedes E220CDI
Selger Spansk reg. 2013 mod. Mer-
cedes E220CDI med 7 trinns automat-
gir. Kan byttes i Norsk registrert bil, pga 
fl ytting tilbake til Norge. Bilen er spm 
ny kun kjørt 16.000km. Kjøpt ny hos 
Mercedes €32 900 Tlf 610365813
Costa Blanca Nord

2005 Ford Transit-9 seter
Ford Transit 2.0 TDCI minibuss - diesel 
med 9 seter og godt med plass selges 
nå. Bilen er godkjent ITV fram til mars 
2016. Nye dekk og ellers i topp stand.
Finnes i Torrevieja bjojaco@hotmail.
com €7 900 Tlf 689806639
Costa Blanca Nord

Audi Tt til salgs
AUDI TT 3.2 v6 Quattro, 2006 65700 
km, bensin, manuelt €15 000
Tlf 95729880 Costa del Sol

Mercedes E -320 CDI
Meget fi n, sterk, komfortabel og 
strøken stasjonsvogn fra 2004. Kun 
merkeverksted. Aut, navigasjon, blue-
tooth +++ .2004 modell. Kun 144.000 
km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i Albir. 
Tlf: 654 700 548. €11 500
Costa Blanca Nord

Veteranbil!
Mercedes Benz 200D, 1980 mod. 
mørkgrønn,km 94000.Rustbeskyttet 
og aldri blitt kjørt på saltede veier. Alltid 
vært parkert i garasje. 
€3 995 Tlf 626125457
Costa Blanca Nord

Ønsker å kjøpe en golf
Ønsker å kjøpe en golf fra modell 
2004-2008 en tdi gjerne to dørs fri for 
bulker å heftelser Tlf 602463827
Costa Blanca Syd

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. tilhenger med telt/skap sel-
ges/byttes. 4,9 m3, nye dekk, norske 
skilt. Mål: 2,5m lang, 1,35m bred, 
1,45m høy. ITV OK! Pris 600 euro. 
Kan byttes inn i 4-5 dørs CDI AUT. eller 
sykler. Lev Juli €600
Tlf 90105035

MB CLK 55 AMG 2004 mod.
1 Eiers bil før oss, med all service his-
torikk, og alt utstyr en slik bil skal ha. 
har et bud i fra Norge, men da må bilen 
kjøres opp til Norge, tar gjerne en billig 
bil i bytte, hvis det passer oss €15 500 
Tlf 626653520
Costa Blanca Nord

Chrysler Voyager 3.0 L aut. 2000 mod. 
140000km. Tilrettelagt for rullestol-
bruker, med el rampe og håndkontroll. 
Svingseter foran og 3seter bak. Selges 
ca. 10-15.000 €. €15 000
Tlf 642579849
Costa Blanca Nord

Norskregistrert bil ønskes kjøpt
Tlf 694412666
Mercedes Cabriolet

Mercedes SL320 cabriolet 2+2 1994 
mod. Farge sølvgrå m/sort/grått in-
teriør. AC/Automat Km. 120.000 Kon-

takt : Jon Lorentzen +47-932 90 552 /
Altea €10 000

7-seter ønskes kjøpt
Ønsker å kjøpe 7-seter. Gjerne eldre 
modell. Zafi ra, Chrysler, VW, e.l. Norsk 
mobilnummer er oppgitt i annonsen. 
Holder til i Torrevieja-området. 
Tlf 93070743 Costa Blanca Syd

Norskregistrert fl yttebil
2001 Mod VW Transporter 2001 
mod.1,9d Km stand 252.000,EU-ok 
til nov.2015. Kjørte problemfritt Oslo-
Malaga i oktober i år. Kjempebil! Bilen 
står ved Torre Del Mar. €2 200
Tlf 693108552 Costa del Sol

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. henger med telt/skap sel-
ges/byttes, Albir 4,9 m3, nye dekk, 
norske skilt. Mål: 2,5 m lang, 1,35 m 
bred, 1,45 m høy. ITV OK! Kr 10 000. 
KAN BYTTES INN I i 4-5 dørs CDi AUT. 
€1 100 Tlf 90105035

Norskregistrert bil kjøpes
Tlf 91733606 Costa Blanca Syd

Ønsker å kjøpe norskregistrert bil
Tlf 694412666 Costa Blanca Syd

Tata Indigo 2009 mod. Sølvgrå, 5 se-
ters, km.st. 24.000  €3 200 
Tlf 630786892 Costa Blanca Nord

Mercedes E200 Cabro
2013 - ny model. 4 pers. Alt som nyt. 
AMG udstyr. Sort med sort fuld læder. 
Automatic. Står i Altea. Pris er incl 
spansk moms på spanske plader. Kan 
sælges u/moms. €44 900
Tlf 600945625

KIA SPORTAGE DRIVE 1,6GDI
Pga uforusett situasjon, må jeg fl ytte 
tilbake fra Spania, og selger derfor 
min nyinnkjøpte Kia Sportage Drive 
1,6gdi 4x2. 6-trinns manuel gir. reg.24.
sept.2014,kun kjørt vel 2000km. Ny-
pris 21300€ €17 500
Tlf 642248578 Costa Blanca Nord

Mercedes 500 SL strøken 2002 model 
alt utstur 124000 km 
16.800€ €16 800
Tlf 693693251 Costa Blanca Syd

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Besøk fra Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

€98
pr uke

Ford Focus Cmax

SpaniaS Guiden.no
DIN SPANDIN SPANSKE OPPLSKE OPPLEVELSE SEVELSE STARTER HTARTER HERER

pp

a Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

€98€98
pr ukkekekpr ukekkeke

Ford Focus CmaxForrdd FFoF cocus Cmaxaxax

PRISRAS  !!!
SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!
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BOLIG FOR LEIEBOLIG FOR LEIE
Til leie
Ønsker å langtidsleie i Altea-områ-
det. Gjerne fra 1.mars 2016. Kunne 
tenke oss 3 sov og 2 bad. Ikke 
røkere,handyman/maler av yrke. 
€500 Tlf +90279988
Costa Blanca Nord

3 sov leilighet i Albir
3-soveroms leilighet med veldig bra 
standart leies ut i Albir. Ledig novem-
ber 2016 og fra februar 16 opp til som-
mer 16. Basseng, sørvendt terrasse, 
garasje og fi ne felles arealer. Pris: 
1200€/mnd. €1 200
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

villa i Albir åsen
4-soveroms villa med 2 bad og privat 
basseng leies ut langsiktig fra 1 de-
sember 2015 i Albir åsen. ca 900m fra 
stranda. Pris: 1150€/mnd €1 150
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

villa til leie i Albir
4-soveroms villa med privat basseng 
og hage leies ut i Albir. Boligen ligger 
nær til norske skole i Albir og er i bra 
stand. Pris: 1000€/mnd kun langtid-
sleie. €1 000
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord
En uke i ro og fred?
Hageleilighet, separat fra hovedhus, 
og kun 3 meter fra 12x6 meters bas-
seng. Det er et romslig soverom, bad 
og åpen stue/ kjøkkenløsning. Nydeli-
ge omgivelser. 5-10 minutter til Lo 
Romero Golf. €300
Tlf 660859765
Costa Blanca Syd

rekkehus med privat hage
2-soveroms rekkehus leies ut i Albir 
åsen. Det er en liten privat hage, takter-
rasse, oppvarming, peis, fi ne moderne 
møbler, osv Pris:600€/mnd Ledig fra 
20/10 for langtidsleie. €600
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

La Sella, Denia
Hus med 6 sengeplasser til leie i La 

Sella, Denia. Langtidsleie i vinter. Fan-
tastisk utsikt, egen pool. 
Ring gjerne for en liten prat. 
Tlf 99530910 Costa Blanca Nord

Langtidsleie i Alfaz
Leilighet i sentrum av Alfaz del Pi 
ledig for langtidsleie fra nov.2015. 3 
soverom, bad, kjøkken, stue og bal-
kong. 2 etg. Ikke heis. Kun privat utleie. 
450€ pr. mnd. + 1 mnd. dep.
Tlf 640250823 Costa Blanca Nord

Villa til leie
Jeg leier en villa i Playa Flamenca 3 
soverom duplex, bare 5 min gange til 
La Zenia Boulevard € 650 per måned. 
€650 Tlf 698320940 
Costa Blanca Syd

Lägenhet i Altea
Hemtrevlig modern fi n utsikt, nära 
kyrktorget. 2 sovrum, stort vardag-
srum, balkong. Ledig fr dec. Långtid-
shyra 500e. Även möjligt kort tid. bip-
pan@vandraispanien.com €500
Tlf 965840541 Costa Blanca Nord

Leilighet i aguas nuevas i torrevieja 
rimelig tilleie på langtidsutleie. Boligen 
har 2 soverom, 1 bad, 15 m2 terrasse 
med havutsikt; steinkast fra senter 
og gangasvstand til la mata stranda. 
Leies ut for 350 euro pr mnd inklusive 
norsk tv. Ring i dag for visning, 0034 
617 697 060/ COSTA BLANCA SYD

MAKE YOUR HOME IN POLOP
Two-bed, two-bath house, private gar-
den, communal pool in urbanisation. 
Off road parking, beautiful views, newly 
decorated. Part- or unfurnished. Would 
suit couple. Telephone 659185360. 
Lovely owner! €500
Tlf 659185360 Costa Blanca Syd

Hus til leie i L’Alfàs
210 m2 med 65m2 patio på bak-
side. Terrasse på taket 60m2. 4 rom, 
bad, spisestua og kjøkken. På patio 
soverom og liten kjøkken og Små 
bad . 650 euro per måned. Skype ID 
Domènec Fuster i Such.
Tlf 97920123
Costa Blanca Nord

Lokale på 45m2 leies ut i hovedagaten 
i Alfaz del Pi. Lokalet har blitt oppusset, 

a/c, osv Kun 550€/mnd. €550
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

villa nær norske skole
4-soveroms villa i Albir åsen leies ut. 
Oppvarming, a/c,romslige rom, pan-
oramisk utsikt,osv.Privat basseng og 
hage på 1000m2. Gàavstand til nor-
ske skole.Langtidsleie for trygge be-
talere.Pris:1000€/mnd €1 000
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord

2 sov leilighet i Albir
Leies ut 2-soveroms leilighet i Albir. 
Leiligheten er på 4etasje og den lig-
ger nær til parkeringsplass ved fyret. 
Felles basseng og parkeringsplass. 
Havutsikt.500€/mnd. Langtidsleie fra 
20/09. €500
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord

utkikk etter boliger til
Vi er på utkikk etter boliger til leie vi har 
kunder på venteliste for bolig i Albir, Al-
faz del Pi, La Nucia og Altea, kom ved 
vårt kontor på Avenida Albir 80, eller 
ring / skrive oss
Tlf 634374404

Ny leilighet i Albir åsen
2 soverom, 1 bad, wi-fi , nye møbler og 
hvitevarer. Privat hage på 200m2 og 
felles basseng. Garasje. 15 min å gå 
til Albir sentrum. 650€/mnd inkludert 
Internet. Kun langtidsleie. €650
Tlf 965087508Costa Blanca Nord

Garasjeplass til leige.
Garasjeplass i Alfaz del Pi til leige. 40€ 
pr.mnd. Tlf. 630101668 €40
Tlf 630101668 Costa Blanca Nord

Lokale i Albir
Lokale på 198m2 leies ut fra 1 jan-
uar 2016 i Albir. Veldig bra standart, 
a/c, bad, alarm, fl ere internet linjer, 
møbler, osv Albir sentrum. €1 700 Tlf 
965087508 Costa Blanca Nord

Utleie 2-sov i Albir
Leies ut en 2-soveroms leilighet i Albir.
Under 5 min til stranda, fl ott strandart. 
A/c, 2 bad, fi ne møbler, vaskerom, stor 
sørvendt terrasse, felles basseng og 
garasje. Langtidsleie. €700
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord 

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

VERKSTEDET DU KAN STOLE PÅ

CALLE ALONA Nº 21 | ALICANTE
TLF: 966 305 957

AUTOCHECK TALLER

CITROEN 
C3 CAB
PLURIEL 
HDI 2009 
60.000 km

8.490 €
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Langtidsleie i sentrum av Alfaz del Pi.
Romslig, nyoppusset leilighet med 
3 soverom. Møblert, nytt kjøkken og 
bad, nye hvitevarer. 3 etg uten heis. 
480 euro pr måned. Ledig fra ca. 15 
september. 645295652

Nytt radhus uthyres i Polop. 90 kvm
Vackert radhus i Urb. La Flor i utkanten 
av Polop. 2 sovrum med varsitt lyxigt 
badrum. Vardagsrum med kök och 
tvättstuga + en extra toalett. Stora här-
liga uteplatser med utemöbler. 25m 
till närmsta pool, fi nns fl era i området.
Långtid vintern 6000kr 
caj.andersson@hotmail.com>
+46 763509021

Leie av leilighet
Ønsker leilighet i. Albir/Altea i tidsrom-
met 1/1 til 31/3 2016. Ordensfolk
Tlf 99692383
Strandpromenaden i Altea
Praktfull førstelinjeleilighet med pan-
oramautsikt. Nyrenovert og elegant 
innredet, 3 soverom, 5 sengeplasser. 
Fra €450 per uke/€1350 per måned. 
€450 Tlf 91626363
Costa Blanca Nord

Torrevieja, Las Mimosas
Leilighet ved Las Mimosas for leie i 
korte og lange perioder. Fin utsikt fra 
høy balkong. Norske TV kanaler. 4 
sengeplasser.Pris: 1500kr per uke. Tlf 
+4792023227
Costa Blanca Syd

Hus til leie
Enebolig i rolig strøk nær golf ledig for 
langtidsleie. 3 soverom, 2 bad, 4 ter-
rasser hvor en er innglassert. Garasje 
og redskapshus og en liten sjarmer-
ende hage. Tlf 93884277
Costa Blanca Syd

Villa til leie i Albir
260 m2, 2 etasjer, 250 m2 tomt, 3 
soverom, 3 bad, 2 kjøkken, kino-rom, 
treningsrom, sauna, heis, sentral-
varme og AC i hele huset, garasje, 
koselig hage m.m. Pris: 1950 € 
Tlf 670972314 Costa Blanca Nord

Radhuslägenhet i fi nt omr
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök. 2 
stora terasser med utsikt mot Albir 
och Altea 2st pooler. +4630218221, 
+46763509021 €400
Costa Blanca Syd

Leiligheit i Alfaz
Leiligheit i Alfaz del Sol til leige frå 
midten av april til september/oktober. 
Eitt soverom, stove med am.kjøken, 
stort bad, vaskerom og terrasse. 
Flott anlegg med to basseng. Tlf. 
630101668

Radhuslägenhet för leie.
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök.2 
stora terasser med utsikt mot Albir, 
Altea 2st pooler. tel +4630218221, 
+46763509021 €400
Tlf 030218221 Costa Blanca Syd

ALTEA - SOLRIK LEILIGHET
Pa 1 Lijne med havutsikt, med 2 sov, 
1 bad og Norsk TV, WIFI. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni/juli. 
Langtidslei for vinteren fra september/
oktober 2015. For Priser og visning 

ring: 636034943 €650
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Leie leilighet
Pensjonistpar ønsker leie leilighet 3 
uker i november 2015. Gåavstand for-
retninger og Strand. Gjerne Nærheten 
av Santa Pola. Norske tv-kanaler. 
Vennligst ring Per Sanner 41679264. 
€350 Tlf 41679264
Costa Blanca Syd

TORREVIEJA
Flott leilighet i Altos de la Bahia m/2 
sov. ledig i mai. Populært område for 
skandinavere! Balkong+takterrasse. 
Solrik og fl ott utsikt mot basseng. Tlf. 
+47 902 86 262. 
lajla.elefskaas@gmail.com
Tlf 90286262 Costa Blanca Syd

Leiligheit til leige.
Leiligheit til leige i Alfaz del Pi. Leilighei-
ta ligg i anlegget Alfaz del Sol. Stove, 
kjøken, eitt soverom og bad. Veranda. 
Ledig for kort- og langtidsleige frå 
1.april - september/oktober.
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

ledig leilighet i Albir
Ledig 2-soveroms leilighet til påske og 
sommer 2015. Sentralt i Albir, med 
norsk TV og Internet. Pris fra 400€/
uke. €400
Tlf 965087508

Torrevieja
Nyere leil. m/2 sov. ledig i Altos de la 
Bahia hele mai+noe i april. Populært 
område blandt nordmenn! Takter-
rasse + solrik balkong med fl ott utsikt 
mot basseng.Nærhet til alt! Tlf. 0047 
90286262. Costa Blanca Syd

Ønskes leid
Quesada området Leilighet på en fl ate 
ønskes leid fra medio oktober 2015 og 
ut mars 2016. Pensjonistektepar Tlf. 
693231871 Costa Blanca Nord

Vakkert familiehjem
Altea – Vakkert familiehjem med 
naturlig saltvannsbasseng & hage 
ledig for ferieutleie. Perfekt for en fami-
lie på ferie! 5 min. fra havet. For priser 
og visning ring: 636034943 €0
Tlf 636034943 Costa Blanca Nord

Leilighet på 1. linje
Altea – Solrik leilighet på 1. Linje med 
2 sov, 1 bad og norsk TV. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni /juli. 
Langtidsleie for vinteren fra septem-
ber 2015. For priser og visning ring: 
636034943 Costa Blanca Nord

Langtidsleie.
Vi ønsker å leie hus med min 3 
soverom og 2 bad for en lengre peri-
ode. Ikke røkere. Er godt kjendt i om-
råde Alfaz, Albir, Altea og Laønsker 
helst kontakt via mail €4
Tlf 92210309 Costa Blanca Nord

Langtidsleie Alfaz. Kos. møbl. leil. i en-
ebolig ved “Reuma Sol” på Foya Blan-
ca. Sov/bad/kjøkken/stue/tv (ikke 
røyk). Terasse/hage. Leie 300 euro + 
75 for vann/varme pr. mnd.
Tlf 667031572 Costa Blanca Nord

Langtidsleie i Alfaz

Leilighet i sentrum av Alfaz del Pi ledig 
for langtidsleie. Består av 3 soverom, 
bad, kjøkken, stue og balkong (ca. 90 
kvm). 450€ pr. mnd. + dep. Tlf. +34 
692 767 229.

ledig august 2015
Leies ut leilighet ved stranda i Albir. 
Flott utsikt! 3 soverom, 2 bad, stor ter-
rasse med havutsikt, parkeringsplass. 
Ledig hele august og ca 12 dager i juli 
2015. Pris fra 900€/uke. €900
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

umøblert leilighet Albir
2-soveroms leilighet uten møbler leies 
ut langsiktig i Albir. Stor solterrasse, 
garasje og bod. Pris: 700€/mnd. €700
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIEHUS TIL LEIE 
I GRAN ALACANT. 10min Alicante fl y-
plass. 3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grøntområde 
med svømmebasseng äpent hele äret. 
Komplett innredet. €500
Tlf 627554743 Costa Blanca Syd

Rekkehus i Quesada
Rekkehus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig i påske-
ferien 2015. Utleid etter 01.05.15. Ta 
kontakt på tlf 91844214 €300
Costa Blanca Syd

umøblert villa i Alfaz
Umøblert villa leies ut i Cautivador 
(Alfaz del Pi). Det er 3 soverom, 2 
bad, a/c, privat basseng og garasje. 
Langtidsleie 950€/mnd. €950
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord

Til leie v/skolen i Alfaz
Koselig nabohus v/skolen i Alfaz. 3 
sov.2 bad, spise/peisestue, kjøkken, 
eget basseng,sentralvarme, terasser, 
stor tomt, nyoppusset. Leies ut for 
skoleåret, evt. langtid. Tlf. 965889155-
004790200882
Tlf 965889155
Costa Blanca Nord

BOLIG FOR SALGBOLIG FOR SALG
For Sale: Torremanzanas
1 Bedroom, 1 living room, kitchen, 
1bathroom, on the top solarium with 1 
room , garage, lift and amazing moun-
tain views. 68,000€ Tel:609 48 98 98

Til salgs hus i L’Alfàs
Hus på et fl ate med 210m2 tomt. Opp 
til 3 etasjer+kjelleren+terrassen kan 
bygges. Midt i sentrum.Beste beliggen-
het. inngang foran og på bakside. 
€320 000
Tlf 97920123
Costa Blanca Nord

Enebolig m BBQ Finestrat
150 m2 hus og 860 m2 tomt bygg 
år 2006. 3 såverom,kontor,2 bad, 
stor stue,kjøkken med spiseplass Sol-
paneler, pellets ovn,møblert. Garasje 
og carport. Kan byttes mot enebolig i 
Stavangerområdet. €198 000
Tlf 626873605

Fin villa med gästhus
Totalrenoverad villa med gästhus, 

Tove +34 620 858 617   Javier +34 657 857 445   Isabel +34 663 358 933
Henning +34 626 526 949   Katharina +34 657 857 446

EKSKLUSIV AGENT I ALBIR 
ALLE TYPER  FORSIKRINGER 

HUS  |  HELSE  |  LIV  |  PENSJON  |  REISE 
BIL  |  MOTORSYKKEL  |  BÅT

EVA: 616 314 786 seguros@costablancabooking.com

S-2929 ALBIR LEILIGHET
SYDVENDT, 2 SOV, 2 BAD, 

GARASJEPLASS FELLES BASSENG 

INNE/UTE, TENNIS. 245.000 EURO

S-2494 ALBIR LEILIGHET
SYDVENDT, 4 SOV, 2 BAD, 2 GA-

RASJEPL., BOD, FELLES BASSENG 

INNE/UTE. 395.000 EURO

S-2918 ALBIR LEILIGHET
3 SOV, 2 BAD, GARASJEPLASS/

BOD, FELLES BASSENG OG TAK-

TERRASSE/BBQ. 270.000 EURO

S-2921 ALBIR LEILIGHET
3 SOV, 2 BAD, GARASJEPLASS/

BOD, FELLES TAKTERRASSE/

BASSENG 399.000 EURO

DIN NORSKE MEGLER I ALBIR
Costa Blanca Booking

DIN NORSKE MEGLER I ALBIR
Costa Blanca Booking

S-2893 LA NUCIA VILLA
MODERNE, 3 SOV, 2 BAD, TER-

RASSE MED FLOTT UTSIKT, 

BASSENG . 295.000 EURO

S-2870 ALFAZ VILLA
3 SOV, 2 BAD, STOR GARASJE/

UNDERETG, MANGE MULIGHET-

ER, BASSENG 395.000 EURO

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

Du kan også sende direkte på epost: rubrikk@spaniaposten.no
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privat pool och designed trägård till 
salu i populära Urbanisation Los Ange-
les i Torrevieja €310 000
Tlf 660662888
Costa Blanca Syd

Unique country house
Country house (cortijo el coto) in Anda-
lucia (historic village of Velez Blanco), 
8 bed/7 bath, pool on 6 hectares in 
natural park (Sierra Maria), less than 
2h from Alicante/Murcia/Almeria air-
port. €350 000
Tlf 660167199

Leilighet til salgs midt  i sentrum av 
Alfaz del Pi.
NEDSATT PRIS! 85000 euro. Romslig, 
nyoppusset leilighet (93 m2) med 3 
soverom. Møblert, nytt kjøkken og bad, 
nye hvitevarer. 3 etg uten heis.
645295652

ALBIR: BOLIG TIL SALGS
1.etg: 80 kvm, 2 sov, dusjbad, kjokken, 
spisestue, stue, hage 40 kvm med grill, 
2.etg: 60 kvm, 2 sov, bad, kjokken, 
stue, 2 terrasser nord/syd. 2 selvst. 
leiligheter. Felles basseng. Klart for ut-
lei. €190 000 Tlf 609679808
Costa Blanca Nord

villa 169.990,-€ 4 sovero
Villa meg egen Pool til salg pris før 
199.000,- nå er 169.000,- Nær fra den 
Norskeskole i Quesade 1.7 km Flott 
utsikt med stor soverom og 2 bad stue 
,kjøkken med egen Pool og har gjeste 
Leilghet . €169 990
Tlf 96013875 Costa Blanca Syd

Rekkehus AlbirNorskeSkole
Rekkehus til salgs i Albir ved den nor-
ske skolen Costa Blanca. Panoram-
autsikt fra stue og terrasser. Reformert 
2012-2014, med høy standard. 
126m2 boareal på 3 etasjer. 257m2 
tomt. €290 000
Tlf 620234673 Costa Blanca Nord

DIVERSE & LØSØREDIVERSE & LØSØRE
7 frisk Yorkshire Terrier
det er 3 gutter og 4 jenter. de har blitt 
vaksinert, ormekur og har stambok. 
hvis du er interessert, send oss din e-
post for mer informasjon og bilder. €4 
300 Tlf 974176253
Costa Blanca Nord

Skinnsofa
Lite brukt, 2 år gammel skinnsofa med 
stor fotskammel selges. Ny pris EUR 
999 Sofabord eik fra Jysk kan også 

medfølge for EUR 100. Nypris er EUR 
279 €500
Tlf n40844930
Costa Blanca Syd

Kjøleskap til salgs
Kjøleskap med separat frysedel tilsal-
gs. Brukt kun 2 mnd. Ny pris 240 Euro. 
Selges for kun 170 Euro. Kontakt kun 
pr. telefon. €170
Tlf 696754361
Costa Blanca Nord

Sykkel ønskes kjøpt.
Ønsker å kjøpe en herresykkel og en 
damesykkel.
Tlf 40336933
Costa Blanca Syd

gode møbler f vinterhage
Vi ønsker å innrede vår vinterhage med 
noen gode hagemøbler, event andre 
møbler som måtte passe: Sofa, 1 eller 
2 stoler og bord. Ønsker også 4 gode 
spisestue-stoler, samt moderne TV. 
Helst epost Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

TV ønskes kjøpt
Er det noen som har en moderne, stor 
og god TV og selge til en familie i Que-
sada. Vi vil bli glad om det kommer 
henvendelse. Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

vakker chihuahua valp
Vi selger en renraset chihuahua gut-
tevalp, han er helt hvit (sand farge på 
ørene) og født 24/6-15. Vi har gitt han 
midlertidig navnet “Balto”, 
wendycarole22@mail.com

spisebord til stue
er det noen som har en spisestue som 
dere vil bli kvitt tar jeg gjerne i mot 
trenger sá sort en,jeg bor playafl amen-
ca ring gjerne Tlf 693655320
Costa Blanca Nord

Spisestustoler selges
6 stk. Hvite spistustoler selges samlet.
Stolene er lite brukt. Stolene hentes på 
Gran Alacant 150 €. Tlf.+47 90147680 
€150 Costa Blanca Syd

Steinbenk 1,50 m til salgs Må hentes 
€50 Tlf 90891835
Costa Blanca Syd

Til salgs
Stort spisebord (Stornæs Ikea)og 8 
stoler (Kaustby Ikea) selges. Bordet har 
to innleggsplater. Hentes i Alfaz del Pi. 
€280 Tlf 693717539

Costa Blanca Nord

SYKKEL
Jeg trenger en sykkel eller to til voksen 
person, for enkel trening. Både dame 
og herresykkel går bra. Jeg holder til 
nær Polop.
Tlf +93069618 Costa Blanca Nord

Bar krakker selges
Bar-krakker laget av gammle vin tøn-
ner selges. €125
Tlf 603334973 Costa Blanca Nord

To stoler for salg
Har for salg to stoler. De selges sam-
let for halv pris. Prisen er for begge to. 
De er helt like. Ta kontakt på Mail eller 
telefon. €300
Tlf 47254911 Costa Blanca Syd

Pomeranian valp for nye
absolutt elskling jente med tonnevis av 
personlighet. hun er nå tilgjengelig for 
hennes nye hjem. kontakt oss nå for 
fl ere bilder pialundberg60@gmail.com
Tlf 092077850 Costa Blanca Syd 

Chow Chow valper
Reposisjonering Chow Chow valper Vi 
er renrasede chow chow valper med 
stamtavle. Ved levering, vil vi være; 
-vaccinerade -avmaskade chip-merket 
- Vet samt skjulte feil forsikret i 3 år. Så 
er du inter €4 000
Tlf 48564587 Costa Blanca Nord

registrerte fransk bulldo
registrerte fransk bulldog valper Ikke 
spart på min kvalitet KC registrert 
fransk bulldog valper. Suverene bein, 
allerede vise showet potensial. Hevet 
i hjemmet. Disse hundene har utmer-
ket stamtavle. €400
Tlf 919876543 Costa Blanca Nord

FLYTTESALG
Har div møbler som jeg ønsker og sel-
ge grunnet fl ytting. Pris kan vi bli enige 
om .Jeg kan kontaktes på tlf. Og mail.
Tlf 694425639 Costa Blanca Syd

Industrielle Kafemaskiner
Industrielle Kafemaskiner selges! Et-
ter en bedrift har godt konkurs, har eg 
kjøp alt av utstyr de hadde på lagger. 
Total har eg 10 kaffemaskiner, de er 
bruk men de fremstor som ny, €600
Tlf 60477725 Costa Blanca Nord
Kombiskap
Kjøl/fryseskap 50/50 høyde 
ca.1.80 m i god stand ønskes kjøpt. 
696268318. Henter evnt. selv
Tlf 696268318 Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny køjeseng SVÄRTA fra Ikea. 149€ to 
super lækre nye madrasser til 149 € 
pr. stk. kan leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. tlf. 004561662214 dansk 
nr. €149 Tlf 61662214 
Costa Blanca Syd

Ny køjeseng
Ny køjeseng fra Ikea sælges “svarta” 

F   . 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Står i Albir. 
Tlf: 627 816 569 (Ettermiddag)

Adr.: Calle Joaquin Turina 4/Albir v/ Costa Blanca Klinikken
Tlf: 966 864 522 • www.casalis.es • E-mail: lis@casalis.es  

GARNBUTIKKEN I ALBIR!
• Strikkegarn • Heklegarn
• Broderigarn • Strikkepinner
KJØP GARN PÅ NETT: WWW.CASALIS.ES

Åpningstider: Måndagar: stängt 
Tir, ons, fre, lør 10-14.00, 
Torsdag 10-14.00 & 16-18.00

L I M P I E Z A S  V A L E R O M

PROFESJONELL VINDUSVASK
VI VASKER VINDUENE I DITT HJEM RASKT, EFFEKTIVT & BILLIG
FRA  ALTEA TIL BENIDORM 642 751 747     ierhf@yahoo.com  
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nypris 149 EUR - sælges for 120 EUR 
- aldrig brugt og leveres på din adresse 
i nærheden af Santa Pola. 2 super-
lækre nye madrasser 149 EUR pr. stk. 
90x200 cm €149 Tlf 61662214

INNBO mangles.
Er depotet fyldt op eller har du ikke 
plads. Til en tom lejlighed mangler jeg 
INNBO. Alt vedr. møbler. Seng, sofa, 
bord, reol ell. stole. Med venlig hilsen.
Tlf 693737847
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny fl ot SVARTA køjeseng i stål fra iKEA 
149€ + 2 super lækre madrasser til 
149€ pr. stk. Leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. dansk tlf. nr. €149
Tlf 61662214 Costa Blanca Syd

Ny køjeseng
Ny SVÄRTA Køjesengestel, sølvfarvet 
fra Ikea + to nye super lækre madrass-
er. Seng 149€ og 149€ pr. madras. 

Leveres frit i nærheden af Santa Pola. 
dansk tlf. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

Ny sovesofa selges

Rosa Ikea sovesofa med løst trekk. 
Ubrukt må hentes. Kontaktes på 
tlf.965698110 €200 Tlf 965698110
Costa Blanca Nord

JOBB SØKESJOBB SØKES
Behov for hushjelp?
Trenger du hjelp til generell rengjøring, 
vaske og stryke klær, barnepass? Har 
jobbet 2 år som Aupair i Norge, og før 
det 2 år i Danmark. Prater engelsk, og 
forstår litt norsk. Helst i Torrevieja.
Tlf 672585558
Costa Blanca Syd 

Jobb innen golf/arrangeme
Lang erfaring innen golfreiser, ar-
rangemet-virksomhet og vertskap. Øn-
sker å fl ytte til Costa Blanca og søker 
jobb før jeg fl ytter. Kontakt på mail eller 
tlf. 4560 0672 
Søker Jobb!
Heisann vi er to kara i midten av 
tjueårene som ønsker arbeid i Span-
ia. Ønsker arbeid innenfor Salg og 
markedføring. ellers er vi åpene for 
tilbud. Ta gjerne kontakt for mere in-
formasjon. Tlf 98352931 Kanariøyene

Jobb søkes
Ung dame søker jobb i Alfaz / Albir åm-
rådet ta kontakt 600779285
Tlf 600779285 Costa Blanca Nord

Arbeid
Voksen dame på 52 søker arbeid. Er 
hjelpepleier, men er interessert i annet 
arbeid også. Snakker engelsk.
Tlf 654722128 Costa Blanca Nord

Søkes jobb
Hei Jer er ei jente på 26 år som ønsker 
seg et jobb i Albir.Jeg søker jobb som 
vaskehjelp i privathus. Jeg snakker 
spansk og norsk. Hvis du trenger 
vaskehjelp ta kontakt via email.
Tlf 672589018 Costa Blanca Nord

Barnepass, kontorarb. mm
Livlig Norsk dame på 41 år søker jobb 
i Spania. Snakker Norsk og Engelsk og 
noe Spansk. Har erfaring som gartner, 
barn, funksjonshemmede, kontor mm. 
Alt av interesse. 
Tlf 92627845 Costa Blanca Nord

Barnepasser ledig
Jeg er en dame på 41 år som virkelig 
ønsker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en jobb. 
Jeg jobber for tiden som som lærer og 
sfo assistent. Ta kontakt på tlf: .
Tlf 92627845
Costa Blanca Nord

Hjelpe Omsorg Barnepass

Jeg er norske enta som bor i Spania ) 
Soker jobb med menneske og barna) 
Har kunst utdanelse Soker jobb her 
-prater Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk  Tlf 622821614
Costa Blanca Syd

Barnepass,omsorgspleie?
Trenger du hjelp til barnepass, omsorg-
spleie eller annet diverse husarbeid? 
Jeg er ei blid, pålitelig og hjelpsom ung 
dame på 26 år m/erfaring fra bhg+.I 
fungi/la cala. Ta kontakt for info
Tlf 674402220 Costa del Sol

Jobb søkes
Jeg er en dame som snakker fl ytende 
norsk, spansk og engelsk, bor i alfaz 
del pi og har mye jobb erfaring, søker 
jobb, alt av interesse, kontaky
Tlf 600779285 Costa Blanca Nord

Mann 36 år.
Søker jobb i Gran Alacant område. Alt 
av interesse.Snakker spansk, norsk, 
og engelsk. 0034602631823
Tlf 602631823 Costa Blanca Syd

Aut. hjelpepleier/omsorgsarbeider 
ledig for oppdrag
Hjelp til stel el. div, Hjelp i huset o.l. 
Dame på 58 år er ledig for oppdrag i 
perioden 4.1.15 til. 15.03.15. Bor nær 
Rauma Sol. kontakt pr. tlf4797147896 
el.hottendorfc@gmail.com €12
Tlf 97147896 Costa Blanca Syd

MØTEPLASSENMØTEPLASSEN
Fritidssysler
Jeg er glad i fi ske, biljard og “friendly” 
poker er også gøy. Har du også slike 
interesser? . Skulle vi slå oss sammen 
og starte en uformell “klubb” for felles 
glede og underholdning. Ring
Tlf 667031572
Costa Blanca Nord

Bekjentskap
Dame 41 år (røyker) søker en venn 
mellom 40-50 år til hyggelig kafebe-
søk i Albir/alfaz.
Tlf 95812723 Costa Blanca Nord

STILLING LEDIGSTILLING LEDIG
Ønsker du ekstrainntekt?
We are a virtual working center with 
Danish, Swedish and Norwegian 
speaking employees located in differ-
ent countries. This job opportunity re-
quires a stable internet connection and 
Nordic time zone.
Tlf 677678744

Eiendomsmegler søkes, SOLALBIR v/
Mercadona i Albir, søker erfaren eien-
domsmegler som er kjent i området 
rundt Alfaz, gode PC-egenskaper, 
snakker engelsk, spansk og skandi-
navisk. Tlf: 695 592 402 
Mail: mail@solalbir.com

Vi søker en fl ink 
frisør til vår salong 

i Alfaz del Pi

Tlf: 96 588 86 88

Stilling  ledig
Vi søker selger som behersker ett 
eller fl ere av følgende språk: Engelsk, 
Tysk, Nederlandsk. Gode betingelser 
for rett person. Kontakt Cerramientos 
San Jorge v/Ezeguiel eller Mariana, Tlf: 
966897031. Tlf 966897031
Costa Blanca Nord

Hudpleier søkes
Privatklinikk i Albir søker hudpleier for 
snarlig   tiltredelse. Du bør helst be-
herske norsk-engelsk og spansk. Inter-
esserte bes sende sin 
CV til info@albirmedical.com
Tlf 966868698 Costa Blanca Nord

TJENESTE TILBYSTJENESTE TILBYS
meditasjon
Jeg holder kurs i meditasjon. For infor-
masjon ring miranda Tlf 643303998
Costa Blanca Nord

Rengjøring
Ønsker rengjørings og husarbeid og 
omsorg. Jeg er en voksen og ansvarlig 
person. Tlf 625720161
Costa Blanca Nord

Aircond Inverter
Nya Aircond Inverter fra 570Euro mon-
tert och klart olika fabrikat offert kon-
takt tel 965036996 Vikingaircon Tor-
revieja €570
Tlf 635285300
Costa Blanca Syd

Omsorgsarbeider ledig for
Aut omsorgsarb er ledig for oppdrag 
fra 6.01.16 - 1.04.16 tar alt fra hjelp i 
huset, personlig stell, handling osv. Bor 
i området Alfaz del pi. kontakt. e-mail: 
hottendorfc@gmail.com tlf.47971478
Tlf 97147896
Costa Blanca Nord

Gelenegler i Alfaz
Jeg legger gelenegler og semiper-
manent neglelakk i Alfaz. Dette er 
en hobby,og jeg legger hjemme. Har 
gått på NorProNails i Drammen,har 
eksamen derfra. Ring for info og time-

avtale. Anja 693744138
Tlf 693744138

Costa Blanca Nord
Altmulig mann søker oppdr
Altmulig mann søker oppdarg, vakt-
mester tjenester, hagearbeid, monter-
ing av møbler osv.... Ring600779285, 
chemagato@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Tolk tjenester tilbys i el albir til et for-

nuftig pris. Vi kan være behjel-
pelig med oversettelse av dokumenter 
Norsk-Spansk-Norsk. kontakt på:
lrs@windowslive.com
Tlf 60477725
Costa Blanca Nord

GARTNER
Hjelp til å stelle hagen generelt, mon-
tering av dryppvanningsanlegg og 
småreparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Benidorm-

ALBIR
Av. Europa, 171

CN-332-km 154
tel 696 871 530

Vi snakker engelsk
info@piscinaseuropa.es

- Mange modeller
- Alle størrelser
- 15 års garanti

GARTNER Hjelp til å stelle 
hagen generelt, montering av 
dryppvanningsanlegg og små-
reparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Be-
nidorm-Villajoyosa. 
Tlf: 687461525
a.fonsdiaz@hotmail.com

*SHIELDAIG* HUNDE OG 
KATTEHOTELL I FINE-
STRAT. Den perfekte plass for 
din katt el. hund m/ masse til-
leggsaktiviteter og store lufte-
gårder. 
Følg CV 758 bak Terra Natura 
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 
ovenfor El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

SKADEDYRBEKJEMPELSE. 
Utrydder alle typer skadedyr, 
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

Stilling ledig i butikk
Til vår gullsmed i Albir 
trenger vi en ny medarbei-
der. Erfaring er ikke nød-
vendig. Men du bør snakke 
Engelsk.

Terranova Joyeros S.L.
Avda, del Albir, 143
Tlf: 96 686 6178 
Jose Maria 

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Piano for salg
Steinback piano i hvitt 
selges. Prisant. 
€17.000 eller bud.

Tel. 694 415 515
pfennimar@gmail.com
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Villajoyosa. Tlf: 687461525 - E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com €15
Tlf 687461525
Costa Blanca Nord

Alt muligmann til tjenest
Tjenester tilbys - ung spansk gutt på 28 
år soker alt av arbeide. Er erfaren mal-
er, hagearbeid, sma reperasjoner pa 
elekrisitet og ror. Poolservice mm. Jeg 
er en alt muligmann helt enkelt. €10
Tlf 666888873
Costa Blanca Nord

Veiledning og Healing
Andlig/spirituell veileder i Velez-Mala-
ga omradet. Talar svenska, norsk samt 
engelska. Besok websida for mer infor-
mation: http://mariaerving.com/
Tlf 622619733
Costa del Sol

Tolk tilbys
Trenger du tolk til legebesøk, offentlig 
kontorer... Te kontakt : tolk.spansk@

gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

lær deg spanska
Har du lust o lær spanska på enkel 
måtte? forståelse og konversation. tf: 
+34-622 34 64 83
Tlf 622346483
Costa Blanca Nord

Vaskehjelp
Hei! Vår spanske vaskehjelp søker 
fl ere oppdrag. Voksen dame som ten-
ker selv og tar ansvar. Alfaz, Altea, La 
Nucia, Albir, Benidorm eller Villajoyosa. 
Ring og snakk med Tone (691 775 

713) for kontakt €10
Tlf 691775713
Costa Blanca Nord

Tolk
Tilbys tolk norsk/spansk, norsk/en-
gelsk, ta kontakt: 
tolk.spansk@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

hushielp
Vaskehjelp-hushielp jis spøretter ja-
neth snakker lite svensk og engelsk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

hagearbeide
hagearbeide Installasjon av vanning 
beskjæring trær og palmer hage 
rengjøring hage vedlikehold reformer 
gode priser gratis tilbud jeg talar 
svensk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

Ledig restaurantjobb
Vi søker medarbeider snarest til en res-
taurant i Gran Alacant. Ring 654 017 
656 eller 652 360 768. €0
Tlf 654017656
Costa Blanca Syd

Transport av hund m/eier
hundetransport til/fra Alicante fl yplass 
tilbys til hund med eier. Ta kontakt for 
mer info. Tlf 634289140
Costa Blanca Nord

Barnepass tilbys
Jeg er en jente på snart 18 år som er 
veldig vant med barn. Jeg holder til i Al-
faz del pi men jeg har scooter. Kontakt 
meg gjerne på telefon for mer info.
Tlf 654720778

Costa Blanca Nord

Administrasjon søkes
Firma som importerer nøtter, søker 
administrasjonsmedarbeider som 
snakker spansk/engelsk/norsk.Andre 
språk er også en fordel. Bør ha erfar-
ing med regnskap og utenrikshandel.
Heltidskontrakt. CV på mail
Tlf 650449315
Costa Blanca Nord

LÆAR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS
Gruppetimer og privattimer på alle 
nivåer. Vi søker også språklærere med 
norsk eller svensk som morsmål for 
Alfaz del Pí.
Tlf 966864726
Costa Blanca Nord

Jeg vil praktisere Norsk
Jeg søker en eldre person som kan 
hjelpe meg å lære og praktisere min 
norsk noen timer, 2-3 dager per uke. 
Jeg kan hjelp deg på butikken, til apo-
teket, legen etc i bytte. Altea/Albir 
Tlf 622154260
Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren
Tysk utbildad målare, talar tyska, en-
gelska och spanska. Utför alla möjliga 
målningsarbeten samt diverse hant-
verkjobb. Även dekorationsmålningar, 
se bilder. Tlf 627725368
Costa Blanca Nord

Levande musik på din fest/bjudning
För att göra din fest/middag lite speci-
ell, hur det vara med levande klassisk 
guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 
latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, 
boende i Alfaz. www.gclasica.com
Tlf 657753461 Costa Blanca Nord

malingarbeid -ALICANTE, TOREVIEJA, 
ALFAZ DE PI, BENIDORM
hvis du trenger å male ditt hus eller 
leilighet-vi er her for deg. Ring oss for 
gratis konsultasjon. innvendig, utven-
dig, dekorasjoner ..Fast og effektiv 20 
års erfaring €0
Tlf 629684700

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

SKJØNNHETSPLEIE
JEG UTFØRER MANIKYR 
OG PEOLIKYRBEHAND-
LING I AVSLAPPENDE 
ATMOTSFÆRE HJEMME 
HOS DERE. BRUKER 
KUNN KVALITETS PRO-
DUKTER GODE PRISER. 
TA KONTAKT PÅ TELE-
FON  0034 622 82 1614 
VICTORIA. 

ARBEID UTØRES: 
Reparasjon av vaskemas-
kiner, tørketromler, oppv. 
maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 
24-timer service. 
de-monteur@hotmail.nl
626 828 974
604 103 909
Snakker Hollandsk & Eng

Eldre dame bøte-
lagt for duemating

Saken går tilbake til mars 
2014 da hun mottok en 
bot fra kommunen på 167 

euro, senere redusert til 125,35 
etter en klage (ca. 1100 kroner). 

Damen skal ikke ha villet betale 
boten fordi hun lever på en pen-
sjon på kun 600 euro som knapt 
holder til eget underhold. Kom-
munen visste imidlertid råd og 
har i stedet trukket beløpet fra 
pensjonen. 

Datteren til den bøtelagte kvin-
nen skal ikke ha gitt opp håpet 
om å få kommunen til å snu i 
saken. For at den spesielle bo-
ten skal kunne trekkes tilbake, 
må kvinnen kunne erklæres in-
solvent. Trygdemyndigheten 

har imidlertid argumentert med 
at damen har til sammen rundt 
tusen euro på konto som er nok 
til å betale boten og som står i 
veien for å anse henne som in-
solvent. 

Kvinnens datter som har på-
tatt seg rollen som forhandler i 
saken, håper kommunen like-
vel vil snu i saken og påpeker 
at pengene i baken er morens 
eneste reserver. 

Málaga kommune har hengt opp 
skilt om forbud mot duemating 
rundt omkring i byen, en ord-
ning som har blitt et eksempel 
til etterfølgelse for andre byer, 
skriver lokalavisen La Opinión 
de Málaga.

En 81 år gammel dame fra Málaga er bøtelagt for 
å ha matet duer og katter i nabolaget der hun bor.  
Nå vil kommunen ta utlegg i hennes konto.

A  O  C  G

Malaga
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Norsk peña klar for fi esta

SPANIAPOSTEN 2003: Da SpaniaPosten for første gang besøkte 

“gjengen” for 12 år siden, feiret jentene 10-års jubileum.
f f t besøkte

Las Valquirias er snart klar for fiesta i Alfaz, som i år går av stabelen 
6.-10. november. Valquirias startet som en ren jente-peña og forsva-
ret Norges ære ved å vinne øldrikke-konkurransen for fire år siden.  

- Du får snakke du som er peña-
sjef, sier ”gutta” Kjell Stange-
land og Svenn Halvorsen. Tone 
Stangeland er rene veteranen. 
Hun har vært med i peña siden 
1993, først en spansk peña og 
siden Las Valquirias.

- Vi har hatt en del frafall blant 
jentene så i år er det faktisk fl ere 

menn. Tilsammen er vi 12 styk-
ker, sier hun. 

M  
Foreløpig har de tre vasket seg 
inn og ryddet i kostymer. Nå 
venter de på forsterkninger før 
det er klart for resten av forbe-
redelsene. Det er nemlig mye 
jobb å være med i en 

peña og det er ingen ”kjære 
mor”. En peña er kort forklart 
en gruppe venner som enten 
leier eller eier et lokale. De 
spytter i en pot med penger. Så 
handler de inn mat og drikke og 
andre ting de trenger og åpner 
dørene, og tappekranene, når 
fi estaen begynner. De er med på 
alle arrangementer og alle pro-
sesjoner, ofte i ulike kostymer. 
Alle peñane har sine egne ar-
rangementer og konkurranser. 
Disse står i programmet og an-
dre penñaer deltar, eller stiller 
lag, som det heter. Den norske 
peñaen har skirenn i Alfaz del 
Pis gater og norske tapas som 
spesialitet, andre har kassebil-
løp eller playback-konkurranse 
eller altså øldrikkekonkurranse. 
For å få bedre gli på skiløpet 
sprøyter de såpeskum i gata 
og starter med en liten akevitt. 
Norsk tapas består blant annet 
av lefse med brunost eller laks. 

- Det nytter ikke å være syk en 
dag. Her må du stille på dugnad 
og arrangementer selv om du 
har feber. Men det er kjempegøy 
og verdt vert minutt. Vi kler oss 
ut hele tiden og skifter kostymer 
mange ganger om dagen, smiler 
Tone. 

O   ” ”
Men det er ikke bare å åpne dø-
rene i et hvilket som helst loka-

A  R  S  D

BARTENDERE: -Baren i Las Valquirias er 

snart klar for innrykk. Svenn Halvorsen (t.v), 

Kjell og Tone Stangeland tester ølet. 

PÅ SKI:: Det er ikke bare, bare å gå på trio-treski i gatene 

demonstrerer Tone Stangeland i burlesk kostyme, Svenn 

Halvorsen som ku og Kjell Stangeland som drillpike.
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Tlf: 966 864 946 
www.carpediemalbir.com

12.30-23.00  Avda. Oscar Esplá 4, El Albir

BESTE GRILLSPYD I ALBIR!

T

Paseo Maritimo Calle Sant Pere, 11
Telf. 965 03 40 50

L interdit
Ekte hjemmelaget mat

Bistrot    Soul Food    Drinks

’

··

#linterditaltea - www.linterdit.es
facebook/linterdit

ESTRELLAESTRELLA  
POLARPOLAR

Hold ditt private selskap hos oss
Og ja, vi snakker norsk!

Åpent fra 13.30 til sent 
Tlf 966 866 736 
Mob 634 374 588
Besøk oss midt i Albirs hovedgate
Avda Albir 79

RESTAURANTE 

& PIZZERIA

ALBIRALBIR

Restaurant & pizzeria 
med norske spesialiteter

riaaaaaaaa 

Ekte
italiensk 

pizza bakt i 
steinovn, 

også takeaway.

Får du gjester?
Bestill en stor

 Paella du kan ta 
med hjem

Forrett, hovedrett med
 kaffe eller dessert:

€12 og €15
Alltid ferske råvarer

Dagens meny

Tlf 865 676 306

Se tippeligaen 
på Palmen.

Palmen Bistro
Dagens rett m. bla: Lapskaus, fi skeboller, 
kjøttkaker, lettsaltet svineknoke, potetball og 
Juletallerken hver søndag. Reservasjon anbefales.
Velkommen til oss i Calle Ruperto Chapi 9, Albir (150m ned fra Sabadell banken)

Tirsdag t.o.m. Søndag. Matservering fra kl. 14.00 Mandag stengt.

Lutefi sk fra 15. nov

le. Alle peñaer må registreres og 
godkjennes hos politiet.

- De kommer på inspeksjon og 
sjekker at vi har toalett, sik-
ringsskap, vann og brannsluk-
ningsutstyr. Dessuten må vi 
være medlem av Associacion de 
Peñas de Alfaz del Pi. Det koster 
15,- euro per person og dekker 
blant annet forsikring, forteller 
hun. I Las Valquirias praktiseres 
18 års aldersgrense for alkolhol-
servering, men det er slett ikke 
vanlig i alle spanske fi estaer. 

Tone forteller at det er mange 
slags peñaer, både for familier 
og rene barnepeñaer. Det er rett 
og slett en sosial enhet for ven-
ner og venners venner og ellers 
alle som måtte komme forbi.

- Men få med at det ikke fun-
gerer som en vanlig bar, skyter 
Kjell inn. Han mener at siden 
drikke er gratis, kan det være 

fristende å henge der hele kvel-
den. Men da blir man sett stygt 
på, i hvert fall hvis man ikke er 
nære venner av dem som driver 
peñaen og i tillegg raus med tip-
sen.

- Det er vanlig at de som ikke 
selv har en peña tipser. De andre 
gir jo så mye selv, forklarer han. 
Tone forteller at det tok lang 
tid å bli akseptert av de spanke 
peñaene. Men nordmennene har 
jobbet for saken, stilt opp på alt 
av arrangementer og parader. I 
”blomstertoget” der spanjolene 
går i folkedrakt, tar de norske på 
seg bunaden. 

-  I fjor takket de oss fordi vi 
alltid stiller opp på absolutt alt 
som skjer. Slikt varmer, avslut-
ter Tone. 

KASSABIL: - Vi hadde det gøy på kassabilløp i fjor og stiller gjerne igjen, 

sier Tone Stangeland, Svenn Halvorsen og Kjell Stangeland.
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 (HD) How I Met Your Mother
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Eventyrlig oppussing
19:30 MasterChef Norge
20:30 Boligjakten Danmark
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS: New Orleans
23:30 Norge på dop
00:30 Sex og singelliv
01:00 Luksusfellen Sverige
01:50 NCIS
02:40 (HD) How I Met Your Mother
03:05 (HD) How I Met Your Mother
03:30 Kongen av Queens
03:55 Gordon Ramsay rydder opp
04:40 Top Model USA

08:00 NRK nyheter
08:10 Et land i brun saus
08:40 Dama til: John Arne Riise
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Under hammeren
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Levende landskap: Gründere til 
lands og til vanns
11:30 Familien og jeg
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Det ville Australasia: Øyriket
13:35 Sirkusseilerne
14:05 Glimt av Norge: Komletorsdag
14:20 Munter mat - på tur
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear - tabbespesial!
16:00 Glimt av Norge: Svart kjærlighet
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Vi skal ha barn
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Eventyrlige hoteller
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Ikke gjør dette hjemme
20:15 Økolandsbyen
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Broen
22:30 Natta, Norge
23:00 Kveldsnytt
23:15 Førstebetjent Banks
00:44 Film: Safe
02:15 Mordene i Fjällbacka: Havet gir, 
havet tar

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:05 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Dansken & Fingern - best i alt
23:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
23:30 En helt vanlig dag
00:00 CSI
00:55 Castle
01:55 Special Victims Unit
02:40 CSI: NY
03:30 CSI
04:15 Tenåringenes sexliv

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Truls - Oppdrag Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else 
22:15 Hæsjtægg
22:45 Solsidan
23:15 Jakten på kjærligheten
00:15 Farmen 2015
01:15 Criminal Minds
02:00 Criminal Minds
02:45 Blue Bloods

MANDAG 09.11

TIRSDAG 10.11

08:00 NRK nyheter
08:10 Et land i brun saus
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Under hammeren
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Levende landskap: Landskap 
for mange sanser
11:30 Familien og jeg
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Det ville Australasia: Den nye 
verden
13:35 Sirkusseilerne
14:05 Glimt av Norge: De glemte 
gruvene på Gursli
14:20 Munter mat - på tur
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Vi skal ha barn
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Glimt av Norge: Brøyteballetten 
på Oslo Lufthavn
18:00 Eventyrlige hoteller
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Naturfotografene
20:25 Munter mat
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Brennpunkt
22:30 Line jorda rundt
23:00 Kveldsnytt
23:15 Ikke gjør dette hjemme
23:45 Der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Vårt Lille Land
23:40 Truls - Oppdrag Norge
00:40 Dritseint med Edel
01:10 The Odd Couple
01:40 Criminal Minds
02:25 Criminal Minds

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:00 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Brille
21:30 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:00 En helt vanlig dag
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 (HD) How I Met Your Mother
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Kongen på haugen
21:55 Life in Pieces
22:30 The Grinder
23:05 Eventyrlig oppussing
00:10 Sex og singelliv
00:40 Luksusfellen Sverige
01:35 NCIS

SpaniaJournalen har publisert artikler og reportasjer for 
og om Spania-nordmenn siden 1987. 

Nå har vi laget det beste online-magasinet om Spania 
med et stort arkiv interessante og inspirerende artikler.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD

NIEUW IN ALBIRNYÅPNET I ALBIR

Frokost & Lunch
Ferskpresset juice, organisk kaffe, 

kaker og sunn snack

Vi har også glutenfritt og take away!
Mandag - Lørdag 09-19.00, 
Søndag 10.00-19.00, Stengt 

onsdager

C/ Pau Casals 7, Albir
Tlf: 966 86 51 73

Følg oss         BE Bistro Ecologico

NIEUW IN ALBIR
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07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 (HD) How I Met Your Mother
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Luksusfellen
21:30 Hellstrøm rydder opp
22:30 Hundepatruljen Oslo
23:30 Sex og singelliv
00:05 Luksusfellen Sverige
01:00 NCIS
01:50 (HD) How I Met Your Mother
02:15 (HD) How I Met Your Mother

08:00 NRK nyheter
08:10 Et land i brun saus
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:45 Glimt av Norge: Skatten under 
isbreen
10:00 Muntlig spørretime
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Fantastiske reiser: Fiskeørnas 
ferd
13:35 Nomino
14:05 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Vi skal ha barn
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Eventyrlige hoteller
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:44 Husdrømmer
20:45 Vikinglotto
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:35 Underholdningsmaskinen
22:05 Livet ved Longleat gods
23:05 Kveldsnytt
23:20 Nøkkelen til suksess: Mari 
Eriksmoen
23:50 Smæsj
00:30 Tilbake til Lonesome Dove
02:00 Livet ved Longleat gods

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:00 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Montebello camping
21:30 CSI: Cyber
22:30 Gift ved første blikk
23:30 CSI
00:25 Castle

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 Dag
22:45 Kollektivet
23:15 Hæsjtægg
23:45 Nattskiftet
00:15 Farmen 2015
01:15 Criminal Minds
02:00 Criminal Minds
02:45 Blue Bloods

ONSDAG 11.11

TORSDAG 12.11

07:00 Antikkduellen
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Et land i brun saus
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Under hammeren
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Levende landskap
11:30 Familien og jeg
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Fantastiske reiser: På sporet av en 
villrein
13:35 Nomino
14:05 Glimt av Norge: Øyperla i Rogaland
14:20 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Vi skal ha barn
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Eventyrlige hoteller
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Severin
20:16 Schrödingers katt
20:45 Glimt av Norge: Haugnes - bygda 
som forsvant
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Debatten
22:30 Sofa
23:00 Kveldsnytt
23:20 Brenner & bøkene

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Matkontrollen
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Norske Talenter 
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter 
22:15 Senkveld med Thomas og 
Harald
23:20 Senkveld spesial: Justin Bieber
23:50 Eurojackpot
00:05 Det er lov å være blid med Else 
00:35 Hæsjtægg
01:00 Kollektivet
01:25 Film:  Lawless
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Gøy på landet
07:35 America’s Funniest Home 
Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Mom
08:50 Christine
09:15 Ullared
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 America’s Funniest Home 
Videos
13:25 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:25 Cougar Town
15:50 Mom
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 EM-kvalik
23:30 Brille
00:30 CSI: Serieavslutning
01:25 Castle
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY
03:50 CSI: Serieavslutning

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 (HD) How I Met Your Mother
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 En ekte mann
22:30 Hellstrøm rydder opp
23:30 Sex og singelliv
00:05 Luksusfellen Sverige
01:00 NCIS
01:55 (HD) How I Met Your Mother
02:20 (HD) How I Met Your Mother
02:40 Kongen av Queens
03:05 Array
03:30 Array
03:55 Gordon Ramsay rydder opp
04:40 Top Model USA
05:25 Array

Cocentaina

Slutt på skyhøye 
roaming-priser

Europaparlamentet har vedtatt regler som skal gjøre 
endelig slutt på overprising for dataroaming i EU. Til nå har 
mobilbrukere på reise i Europa risikert skyhøye regninger 
for telefonsamtaler, SMS og enkle Internett-søk.

Medlemslandene 
har lenge øn-
sket å få slutt på 

praksisen, men har grunnet 
uenighet om reglene ikke 
fått på plass en avtale før 
nå. Tirsdag 27. oktober ble 
imidlertid vedtaket gjort, re-
gler som også vil gjelde for 
Norge og de andre EFTA-
landene. 

Fra og med 15. juni 2017 
vil det være forbudt for te-
leselskapene å ta seg ekstra 
betalt for tjenesten. Telesel-
skapene har i fl ere år utnyt-
tet roaming-markedet til å 
tjene store penger. Det har 
gjort at mobilbrukere på 
reise i Europa har risikert 
skyhøye regninger for tele-
fonsamtaler, SMS og enkle 
Internett-søk.

Med de nye reglene vil dette 
bli endret. Avtalen som er 
vedtatt innebærer i første 
omgang en overgangsperio-
de der mobiloperatørene vil 
ha anledning til å fortsette 
med begrensede tillegg i 
prisen. Fra og med 15. juni 
2017 vil det imidlertid være 
forbudt for teleselskapene å 
ta seg ekstra betalt for tje-
nesten. 

I tillegg til de nye reglene 
for data-roaming vedtok 
EU-parlamentet også regler 
for behandling av datatra-
fi kk på Internett. Her var 
det lagt frem et forslag etter 
modell fra USA om såkalt 
«nett-nøytralitet», noe som 
betyr at nettoperatørene 

ikke skal kunne gi bestemte 
typer data forrang på nettet, 
men at all datatrafi kk skal 
behandles likt og gå like 
fort.

I denne delen av avtalen 
skal det imidlertid være 
gjort visse unntak. Internett-
operatørene skal fremdeles 
ha rett til å gi forrang til 
visse nett-tilbud der det er 
anses som viktig eller hen-
siktsmessig, forutsatt at det 
ikke forstyrrer den generelle 
trafi kken på nettet. 

R  
Dataroaming gjør det mulig 
for reisende å bruke nettbrett 
og mobiltelefon i utlandet 
ved at man automatisk knyt-
tets opp mot et annet nett-
verk når man befi nner seg 
utenfor dekningsområdet til 
egen operatørs nettverk. Te-
leselskapene har lenge be-
nyttet seg av dette markedet 
til å ta seg ekstra godt betalt 
for telefonsamtaler, SMS og 
bruk av Internett. 

Begrunnelsen for betalin-
gen har vært at det koster 
penger å drive og vedlike-
holde nettverkene som gjør 
roamingen mulig. Foruten 
hensynet til forbrukerne er 
fjerningen av ekstrabetalin-
gen for dataroaming i EU 
ventet å stimulere entrepre-
nørskap og handel mellom 
landene. Loven vil gjennom 
EØS-avtalen også gjelde for 
Norge og de andre EFTA-
landene.Åpningstider: Man-Lør: Fra 1800. Søndag: 1300-2100. Calle Los Arcos 21, 03170 Ciudad Quesada. 

www.laurelandhardys.com    Facebook: Laurel & Hardy´s, Quesada

Bordreservasjoner: 965 077 444   |   info@laurelandhardys.comandharddddyss cccooommm

Hver lørdagskveld 
har vi under-holdning med levende 

musikk. Meget gode sangere.
Husk å reservere bord!

Velkommen innom oss i Quesada!
Kom og nyt vår gjestfrihet og gode mat. Slapp av i våre 

moderne og komfortable omgivelser. Vi serverer våre gjester 
de beste ferske rettene og tilbyr en inspirert og levende meny 
som endres stadig. Gjør søndagen til en spesiell dag og kom 
og spis med oss! Nyt vår deilige, tradisjonelle søndags-lunsj 

eller velg fra noen av Laurel & Hardys andre favoritter.

ALBIR
Av. Europa, 171

CN-332-km 154
tel 696 871 530

Vi snakker engelsk
info@piscinaseuropa.es

- Mange modeller
- Alle størrelser
- 15 års garanti
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08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 (HD) How I Met Your Mother
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Kongen på haugen
21:00 For a Good Time, Call...
22:40 Baby Mama
00:30 En ekte mann
02:25 Black Forest
03:50 Morlocks
06:00 Dr. Phil

07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Et land i brun saus
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Ut i naturen: Hønsehauk
10:05 Med hjartet på rette staden
10:50 Sesongstart langrenn: 10 km 
klassisk, kvinner
12:15 NRK nyheter
12:30 Sesongstart langrenn: 15 km 
klassisk, menn
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Vi skal ha barn
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Sesongstart langrenn: 
Høydepunkter fra Beitostølen
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 Beat for Beat
20:55 Nytt på nytt
21:25 Skavlan
22:25 Norskov
23:10 Kveldsnytt
23:25 Det siste kongeriket
00:25 Film: CSNY - Deja Vu: Neil Young 
og krigen
02:00 Tilbake til Lonesome Dove07:00 
Skavlan

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 Dyrefl yplassen
06:45 Dyrlegen på Bondi Beach
07:35 Christine
08:00 Cougar Town
08:25 Mom
08:50 Christine
09:15 Ullared
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
15:20 Cougar Town
15:45 Mom
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
20:00 Montebello camping
21:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
21:30 En helt vanlig dag
22:00 Brille
23:00 The Graham Norton Show
00:00 CSI: Serieavslutning
00:55 Castle
01:50 Special Victims Unit
02:40 CSI: NY

08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
13:35 X Factor UK - Sesongstart!
15:00 Senkveld spesial: Justin Bieber
15:30 Truls - Oppdrag Norge
16:30 Norske Talenter 
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse - Finale!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - Finale!
22:15 God kveld Norge
22:50 Tusvik & Tønne talkshow
23:20 Film:  Red 2
01:40 Senkveld med Thomas og 
Harald
02:40 Film:  Last Chance Harvey

FREDAG 13.11

LØRDAG 14.11
08:00 P3morgen
08:31 Kreft - keiseren over alle 
sykdommer
09:25 Norge Rundt
09:50 Vinterstudio
09:55 V-cup alpint
10:40 Sesongstart langrenn12:15 NM 
kombinert: 10 km langrenn
12:55 V-cup alpint: Slalåm 13:45 
Sesongstart langrenn
14:50 Vinterstudio
15:00 Northugs triumf
15:50 Ikke gjør dette hjemme
16:20 Husdrømmer
17:20 Glimt av Norge: Haugnes - bygda 
som forsvant
17:30 Beat for Beat
18:30 En smak av nord
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 Lotto-trekning
19:55 Lenket
20:55 Tore på sporet
21:35 Lindmo
22:35 Unge lovende
23:05 Kveldsnytt
23:20 Sofa
23:50 Underholdningsmaskinen
00:20 Nattkino: Kongen av Bastøy
02:10 Norskov
02:50 Tilbake til Lonesome Dove

07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
14:00 Skal vi danse
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Best av de beste
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Truls - Oppdrag Norge
20:00 Farmen 2015
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2015
22:15 Okkupert
23:15 Dag
23:45 Farmen 2015
00:45 Farmen 2015
01:15 God kveld Norge
01:45 Under The Dome 
02:30 X Factor UK

06:00 Star Wars Rebels
06:25 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Dyrefl yplassen
07:10 Dyrlegen på Bondi Beach
08:00 Legally Blondes
09:35 The War at Home
10:00 The War at Home
10:25 Damene først
11:20 Top 20 Funniest
12:20 Friends
14:45 Two and a Half Men
17:00 Top 20 Funniest
18:00 Min mann kan
19:00 71° nord
20:30 Harry Potter og 
Dødstalismanene
23:10 James Bond i Japan
01:25 Special Victims Unit
02:20 Special Victims Unit
03:15 Special Victims Unit
04:10 Premiere: Golden Boy
04:55 Hjemme hos Gordon Ramsay
05:20 Hjemme hos Gordon Ramsay

07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Vanderpump Rules
13:00 Vanderpump Rules
14:00 Real Housewives of Beverly Hills
18:05 Boligjakten Danmark
19:05 Cristela
19:40 Groupies Forever - The Banger 
Sisters
21:30 Eat Pray Love
00:10 Country Strong
02:20 It’s Kind of a Funny Story
04:00 Vanderpump Rules
04:50 Vanderpump Rules

Prisoppgang for bolig 
på Kanariøyene

Økningen fra tredje 
kvartal 2014 er på 
1,63 prosent.

Gjennomsnittsprisen per 
kvadratmeter er 1309 euro 
per kvadratmeter, ifølge Pi-
sos.com. Det er den sjette 
laveste gjennomsnittsprisen 
av de spanske regionene.

Gjennomsnittsprisen i Spa-
nia er 1.510 euro per kva-
dratmeter, ned 4,07 prosent 
fra i fjor, men opp 0,46 pro-
sent fra oktober.

Kanariøyene er den eneste spanske regionen som 
hadde en prisoppgang for brukte boliger i årets tred-
je kvartal på prisbarometeret til eiendomsportalen 
Pisos.com.

Bolig i Spania

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum.no

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!

A  H  R  | 
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Extreme Guide to Parenting
13:00 Extreme Guide to Parenting
14:00 (HD) How I Met Your Mother
14:30 (HD) How I Met Your Mother
15:00 MasterChef Norge
16:00 MasterChef Norge
17:00 MasterChef Norge
18:00 MasterChef Norge
19:00 Luksusfellen
20:00 Hellstrøm rydder opp
21:00 The Change-Up
23:10 The Blacklist
00:10 Sex og singelliv
00:45 Sex og singelliv
01:25 Sex og singelliv
02:00 The Mindy project
02:25 The Mindy project
02:50 The Change-Up
04:40 Extreme Guide to Parenting
05:25 Cristela
05:59 END

07:15 Northugs triumf
08:05 Lindmo
09:05 Økolandsbyen
09:45 Vinterstudio
09:55 V-cup alpint
11:00 Vinterstudio
11:10 Sesongstart langrenn:
12:55 V-cup alpint
13:50 Vinterstudio
14:00 Lenket
15:00 Smæsj
15:40 Mannen og svartbjørnane
16:30 Severin
17:00 Tore på sporet
17:40 Brasil med Michael Palin
18:30 Newton
19:00 Søndagsrevyen
19:45 Sportsrevyen
20:15 Smæsj
20:55 Eit enklare liv
21:40 Downton Abbey
22:50 Billedbrev: Jan E. Hansens 
Roma
23:00 Kveldsnytt
23:20 Mordene i Fjällbacka: Stran-
drideren
00:48 Beat for Beat
01:50 Tore på sporet
02:30 Lindmo

06:05 Top 20 Funniest
06:55 America’s Funniest Home 
Videos
07:20 Dyrlegen på Bondi Beach
08:10 Min mann kan
09:00 The War at Home
10:20 Friends
12:45 Two and a Half Men
15:00 Sinnasnekker’n
18:00 Montebello camping
19:00 EM-kvalik: Studio
19:15 EM-kvalik: Før kampen
20:45 EM-kvalik: Ungarn - Norge
21:45 EM-kvalik: Ungarn - Norge
23:00 EM-kveld
23:30 CSI: Cyber
00:25 Revolution
01:25 Sorority Boys
03:10 Special Victims Unit
03:55 Special Victims Unit
04:40 Twisted
05:25 Hjemme hos Gordon 
Ramsay

tt HomH e

SØNDAG 15.11

MANDAG 16.11

07:00 Antikkduellen
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Et land i brun saus
08:40 Dama til: Arif
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Mitt London
10:10 Med hjartet på rette staden
10:55 Levende landskap
11:25 
11:30 Familien og jeg
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Fantastiske reiser: I hvalens 
kjølvann
13:35 Norge Rundt
14:00 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Muntre gjensyn med “Skjult 
kamera”
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Postkort fra Norge
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Ikke gjør dette hjemme
20:15 Økolandsbyen
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Broen
22:30 Natta, Norge
23:00 Kveldsnytt
23:15 Førstebetjent Banks

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Truls - Oppdrag Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med 
Else 
22:15 Hæsjtægg - Siste episode!
22:45 Solsidan
23:15 Jakten på kjærligheten
00:15 Farmen 2015
01:10 Criminal Minds
01:55 Criminal Minds
02:40 Blue Bloods

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 Dyrefl yplassen
06:45 Gøy på landet
07:35 Christine
08:00 Cougar Town
08:25 Mom
08:50 Christine
09:15 Ullared: Den neste sal-
gssuksessen
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared: Den neste sal-
gssuksessen
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Dansken & Fingern - best 
i alt
23:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
23:30 En helt vanlig dag
00:00 CSI
01:00 Castle
01:55 Special Victims Unit
02:45 CSI: NY
03:35 CSI
04:20 Party i Magaluf
05:10 Money From Strangers
05:35 Money From Strangers

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New 
York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New 
York
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Norges styggeste rom
19:30 Masterchef USA
20:30 Boligjakten Danmark
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS: New Orleans
23:30 Sex og singelliv
00:05 Luksusfellen Sverige
01:00 Svenske Hollywoodfruer
01:55 NCIS

bby-DooDoo?DoDoooooo?oooooooooooooooooooooo

10:00 God morgen Norge
12:00 Jakten på kjærligheten
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Solsidan
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Dritseint med Edel
23:10 The Odd Couple
23:40 Okkupert
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Criminal Minds
02:20 Criminal Minds

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Solid selskap med over 15 års erfaring som 

TV-leverandør på Costa Blanca
Kom innom oss i ALTEA 

eller i TORREVIEJA

ALTEA: Pda. Cap. Blanch 70 (N332 Altea-Albir) Tel 619 227 845 |  TORREVIEJA: Ronda Don César 12, Tel 966 702 052 | www.eurotelesistemas.com

La Manga til Altea
Gratis teknisk support!

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Stabile priser 
på Solkysten

Eiendomsprisene på Cos-
ta del Sol har stabili-
sert seg. Nedgangstider 

og stilstand i markedet er for 
lengst et tilbakelagt stadium. 
Det skriver avisen Euroweek-
ly. Salget av boliger har gått 
oppover de siste to årene. Sam-
tidig har man gått fra prisned-
gang til begynnende prisstig-
ning. Boliger i alle prisklasser 
fi nnes på markedet fra to-roms 
leiligheter til store villaer.

Den positive utviklingen er 
ventet å fortsette også i 2016. 
Sammen med Madrid og Bar-
celona er Costa del Sol i dag 
blant stedene som har den 
største salgsøkningen på det 
spanske boligmarkedet. Al-
lerede i 2014 viste Solkysten 
tegn til å ha kommet seg ut av 
nedgangstidene, skriver Euro-
weekly. Salget gikk da oppo-
ver måned for måned sammen-
liknet med 2013.

Denne trenden har fortsatt i 
2015 og er forventet å fortsette 
i 2016. Den økte aktiviteten i 
markedet gjelder imidlertid 
for hele Spania, også for Costa 
Blanca. Det er riktignok stor 

variasjon fra sted til sted, men 
gjennomsnittsberegninger vi-
ser en klar tendens. Det selges 
stadig fl ere boliger, bygge-
bransjen er tilbake i vekst og 
eiendomsprisene stiger. Den 
positive trenden forklares med 
utviklingen i spansk økonomi.

Spania har vært i økonomisk 
vekst de siste to årene og til-
liten til økonomien er tilbake. 
Stadig nye fi rmaer fra både 
inn- og utland ønsker å inves-
tere i eiendom og kjøper tomt 
fra banker og fra private land-
eiere. For Solkysten har den 
positive utviklingen gjort at 
det nå blåses liv i eiendoms-
prosjekter som er blitt stående 
uferdige etter fi nanskrisen og 
sammenbruddet i markedet. 
Halvferdige hus og leilighets-
komplekser blir nå ferdigstilt 
og legges ut for salg. Her nev-
nes spesielt dyrere prosjekter 
på steder som Puerto Banus 
og Las Terrazas de Cortesin. 
Det fi nnes imidlertid boliger 
i alle prisklasser, fra to-roms 
leiligheter til 150.000 euro til 
store villaer til en million euro. 
Foto: Puerto Banús, Marbella 
(Tomas Fano 2011).

Eiendomsprisene på Costa del Sol har stabi-
lisert seg. Nedgangstider og stilstand i markedet 
er for lengst et tilbakelagt stadium. 

Bolig i Spania

PUERTO BANUS, MARBELLA
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Masterchef USA
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Norges styggeste rom
19:30 Masterchef USA
20:30 Kongen på haugen
21:55 Life in Pieces
22:25 Life in Pieces
22:55 The Grinder
23:30 Sex og singelliv
00:10 Luksusfellen Sverige
01:10 Svenske Hollywoodfruer
01:55 NCIS
02:35 (HD) How I Met Your Mother
03:00 Array
03:25 Array
03:50 Top Model USA
04:35 NCIS
05:20 The Mindy project
05:59 END

08:00 NRK nyheter
08:10 Et land i brun saus
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Mitt London
10:10 Med hjartet på rette staden
10:55 Den nordiske adel: Treschow og Bille
11:30 Når livet vender
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Fantastiske reiser: I isbjørnens spor
13:35 Nomino
14:05 Glimt av Norge:Postbåten i Solund
14:20 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Muntre gjensyn med “Skjult kamera”
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Glimt av Norge: Den gamle gardss-
mia
18:00 Barnas restaurant
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Naturfotografene
20:25 Munter mat
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Brennpunkt
22:30 Line jorda rundt
23:00 Kveldsnytt
23:15 Ikke gjør dette hjemme
23:45 Orkestergraven
00:45 Lewis
02:13 Broen

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 Dyrefl yplassen
06:45 Gøy på landet
07:35 Christine
08:00 Cougar Town
08:25 Mom
08:50 Christine
09:15 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Brille
21:30 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:00 En helt vanlig dag
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI
00:30 Castle

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste - Finale!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Vårt Lille Land
23:40 Truls - Oppdrag Norge
00:40 Dritseint med Edel
01:10 The Odd Couple
01:35 Criminal Minds
02:20 Criminal Minds

yy-Doo?DoD ???????DDoo??

TIRSDAG 17.11

ONSDAG 18.11

07:00 Antikkduellen
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Niklas’ mat
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Ut i naturen: Sverre M. Fjelstad
10:00 Muntlig spørretime
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Fantastiske reiser: I halen på 
villhunder
13:35 Nomino
14:06 Glimt av Norge: På fjordaferd
14:20 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear festival i Sydney
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Muntre gjensyn med “Skjult kamera”
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Barnas restaurant
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:44 Husdrømmer
20:45 Vikinglotto
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:35 Underholdningsmaskinen
22:05 Livet ved Longleat gods
23:05 Kveldsnytt
23:20 Unge lovende
23:50 Orkestergraven

00:46 Smæsj
01:25 Naturfotografene

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 Dag
23:00 Kollektivet
23:30 Hæsjtægg
00:00 Nattskiftet
00:30 Farmen 2015
01:25 Criminal Minds
02:10 Criminal Minds
02:55 Blue Bloods

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 Dyrefl yplassen
06:45 Gøy på landet
07:35 Christine
08:00 Cougar Town
08:25 Mom
08:50 Christine
09:15 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Montebello camping
21:30 CSI: Cyber
22:30 Brille
23:30 CSI
00:30 Castle

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Masterchef USA
15:00 Million Dollar Listing Miami
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Norges styggeste rom
19:30 Masterchef USA
20:30 Luksusfellen
21:30 Hellstrøm rydder opp
22:30 Eventyrlig oppussing
23:30 Sex og singelliv
00:05 Luksusfellen Sverige
01:05 Svenske Hollywoodfruer
01:50 NCIS
02:35 (HD) How I Met Your Mother
03:00 Array

Ikke glad for WHO-rapport

Denne typen mat 
er plassert i risi-
kogruppe én over 

kreftfremkallende produk-
ter. Kjøttprodusenter i Spa-
nia reagerer på vinklingen 
og karakteriserer den nye 
rapporten som unyansert. 
De store fi rmaene innen 
spansk kjøttindustri reage-
rer på den nye advarselen 
fra Verdens helseorganisa-
sjon (WHO). I rapporten 
som er gjort av kreftfor-
skere i International Agen-
cy for Research on Cancer 
(IARC) heter det at proses-
sert kjøtt er kreftfremkalle-
ne, plassert i samme gruppe 
som tobakk, alkohol, pluto-
nium og luftforurensning.

Kritikerne av rapporten 
mener dataene blir presen-
tert på en unyansert måte, 
at det blir feil å stemple en 
type mat som kreftfremkal-
lende når det gjerne er fl ere 
faktorer som bidrar til kreft-
sykdommer, slik som kost-
hold, miljø, livsstil, alder 
og gener. Rapporten møter 
også motstand internasjo-
nalt, blant annet fra den 
europeiske foreningen for 
kjøttindustri, La Federación 
Europea de Asociaciones de 
Industrias de la Carne, som 
avviser rapporten og mener 
det er feil å plassere kjøtt i 
risikogruppe én over kreft-

fremkallende produkter.

Til grunn for rapporten skal 
det ligge rundt 800 mindre 
studier. I følge den span-
ske avisen El País er det en 
metaanalyse av funnene fra 
disse forskningsprosjektene 
som har ledet frem til den 
nye klassifi seringen. I rap-
porten defi neres prosessert 
kjøtt som alle typer kjøtt 
som er saltet, spekt, gjæ-
ret eller røkt, for å gi bedre 
smak og forlenge holdbar-
het. Det betyr blant annet 
pølser, hamburgere, kjøtt-
deig, spekemat og bacon. 
Det meste av slik mat er fra 
storfe og gris. IARC benyt-
ter imidlertid en vid defi ni-
sjon av kjøtt som all mat 
som kommer fra muskler av 
pattedyr. Lam, geit og hest 
er derfor også regnet med i 
studien.

I følge IARC kan både rødt 
kjøtt og prosessert kjøtt 
inneholde stoffer som er 
forbundet med tykk- og en-
detarmskreft. I forsvar av 
rapporten skal prosjektleder 
i IARC, Kurt Straif, ha sagt 
følgende i et intervju hos El 
País: «Vår styrke ligger i at 
de fremste forskerne uten 
interessekonfl ikt har analy-
sert alle prøver og kommet 
frem til den beste konklu-
sjonen. Målet for industrien 

Den nye advarselen fra Verdens helseorganisasjon 
(WHO) om at spesielt rødt behandlet kjøtt kan være 
kreftfremkallende er ikke blitt godt mottatt innen 
spansk kjøttindustri. WHO har konkludert at bear-
beidet kjøtt slik som pølser, skinke, bacon og ham-
burgere, inneholder stoffer som kan føre til kreft.

Madrid

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€55
pr uke

Pris i kl

€55€55€€ 5555€€5555
prpr uke

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

A  O  C  G

“BIG BUSINESS” I SPANIA: Samlet sett er kjøttproduksjon i 

Spania landets fjerde største industri etter, bilproduksjon, 

brennstoff og energiproduksjon.

FORTSETTES PÅ NESTE SIDE

Åpningstider: Man-Lør: Fra 1800. Søndag: 1300-2100. Calle Los Arcos 21, 03170 Ciudad Quesada. 
www.laurelandhardys.com    Facebook: Laurel & Hardy´s, Quesada

Bordreservasjoner: 965 077 444   |   info@laurelandhardys.comandharddddyss cccooommm

Hver lørdagskveld 
har vi under-holdning med levende 

musikk. Meget gode sangere.
Husk å reservere bord!

Velkommen innom oss i Quesada!
Kom og nyt vår gjestfrihet og gode mat. Slapp av i våre 

moderne og komfortable omgivelser. Vi serverer våre gjester 
de beste ferske rettene og tilbyr en inspirert og levende meny 
som endres stadig. Gjør søndagen til en spesiell dag og kom 
og spis med oss! Nyt vår deilige, tradisjonelle søndags-lunsj 

eller velg fra noen av Laurel & Hardys andre favoritter.
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KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

03:25 Array
03:50 Top Model USA
04:35 NCIS
05:20 Alle elsker Raymond
05:59 END

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing Miami
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Masterchef USA
15:00 Million Dollar Listing Miami
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Norges styggeste rom
19:30 Masterchef USA
20:30 Råskap
21:55 Eventyrlig oppussing
22:55 Hellstrøm rydder opp
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 Svenske Hollywoodfruer
02:20 NCIS
03:05 (HD) How I Met Your Mother
03:30 Array
03:50 Array
04:15 Top Model USA

08:00 NRK nyheter
08:10 Niklas’ mat
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Ut i naturen: Sverre M. Fjelstad
10:00 Muntlig spørretime
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Fantastiske reiser: I halen på villhunder
13:35 Nomino
14:06 Glimt av Norge: På fjordaferd
14:20 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear festival i Sydney
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Muntre gjensyn med “Skjult kamera”
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Barnas restaurant
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:44 Husdrømmer
20:45 Vikinglotto
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:35 Underholdningsmaskinen
22:05 Livet ved Longleat gods
23:05 Kveldsnytt
23:20 Unge lovende
23:50 Orkestergraven
00:46 Smæsj
01:25 Naturfotografene
02:06 Livet ved Longleat gods

08:00 Cougar Town
08:25 Mom
08:50 Christine
09:15 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Gift ved første blikk
21:30 Gift ved første blikk
22:30 Code Black
23:25 CSI
00:20 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Matkontrollen
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Norske Talenter 
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter 
22:15 Senkveld med Thomas og 
Harald
23:20 Det er lov å være blid med 
Else 
23:50 Eurojackpot
00:05 Hæsjtægg
00:35 Kollektivet
01:05 Film:  Source Code
02:40 Film:  City Hall

TORSDAG 19.11

FREDAG 20.11
08:00 NRK nyheter
08:10 Niklas’ mat
08:40 P3morgen
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Mitt London
10:10 Med hjartet på rette staden
10:55 Den nordiske adel: Svartå
11:25 
11:30 Når livet vender
12:00 NRK nyheter
12:15 Krøll på hjernen
12:45 Galapagos
13:35 Nomino
14:05 Glimt av Norge: Den forblåste sydspis-
sen
14:20 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Muntre gjensyn med “Skjult kamera”
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Barnas restaurant
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 Beat for Beat
20:55 Nytt på nytt
21:25 Skavlan
22:25 Norskov
23:10 Kveldsnytt
23:25 Det siste kongeriket

00:25 Genesis - Three Sides Live

07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
13:30 X Factor UK
14:30 Smartere enn en 5. 
klassing 
15:30 Truls - Oppdrag Norge
16:30 Norske Talenter 
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Akvariet
20:00 Smartere enn en 5. klass-
ing  - Nye episoder!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Tusvik & Tønne talkshow
22:45 Film:  Air Force One
01:10 Senkveld med Thomas 
og Harald
02:10 Film:  Any Given Sunday

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 Dyrefl yplassen
06:45 Dyrlegen på Bondi Beach
07:35 Christine
08:00 Cougar Town
08:25 Mom
08:50 Christine
09:15 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 America’s Funniest Home 
Videos
20:00 Montebello camping
21:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
21:30 En helt vanlig dag
22:00 Brille
23:00 The Graham Norton Show
00:00 CSI

08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing Miami
11:10 Top Model USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Masterchef USA
15:00 Million Dollar Listing Miami
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 (HD) How I Met Your Mother
17:30 Life in Pieces
18:00 The Grinder
18:30 Eventyrlig oppussing
19:30 Kongen på haugen
21:00 Jack and Jill
22:50 Trance
00:45 Georgia Rule
02:45 Havanna

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A - A  (M /B  H )

- U . B
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P

-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

SS
- L  M

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

D    S -
P   L  N  :

Her kan du hente SpaniaPosten

Du kan også spørre oss i Facebook gruppen “Norsk i Spania”

er at salgstallene ikke skal 
slutte å stige».

Samlet sett er kjøttproduk-
sjon i Spania landets fjerde 
største industri etter, bilpro-
duksjon, brennstoff og ener-
giproduksjon. De spanske 
produsentene gikk tidlig ut 
med kritikk av WHO-rap-
porten og ser ingen grunn til 
å gjøre store forandringer i 
produksjonen. Likevel inn-
rømmer fi rmaene at det er 

nødvendig å gjøre endringer 
i behandlingen av kjøttet 
for å bedre næringsinnhol-
det i produktene og unngå 
farlig stoffer. I følge avisen 
El País er dette en linje som 
alle medlemslandene i EU 
har lagt seg på når det gjel-
der kjøttproduksjon, med 
fokus på å redusere saltinn-
holdet og fettet i produktene 
og å minimere bruken av til-
setningsstoffer.

FORTSETTELSE....
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
08:55 Alle elsker Raymond
09:55 The Ellen DeGeneres Show
11:55 Vanderpump Rules
12:55 Vanderpump Rules
13:55 Real Housewives of Beverly Hills
17:50 Boligjakten Danmark
18:45 Cristela
19:15 Side ved side
21:30 The Ugly Truth
23:15 I Give It a Year
01:00 Array
02:45 The Ugly Truth
04:15 Top Model USA
05:00 Vanderpump Rules

09:05 P3morgen
09:35 Norge Rundt
10:00 Beat for Beat
11:00 Vinterstudio
11:15 Sesongstart skiskyting: Sprint 
kvinner
13:00 Vinterstudio
13:30 Sesongstart skiskyting: Sprint menn
15:15 Før cupfi nale kvinner: Avaldsnes - 
LSK Kvinner
16:00 Cupfi nale kvinner: Avaldsnes - LSK 
Kvinner
18:15 Sesongstart langrenn i Sverige
18:30 Ikke gjør dette hjemme
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 Lotto-trekning
19:55 Lenket
20:55 Tore på sporet
21:35 Lindmo
22:35 Unge lovende
23:05 Kveldsnytt
23:20 Sofa
23:50 Underholdningsmaskinen
00:20 Nattkino: The Lincoln Lawyer
02:16 Norskov

04:15 CSI: Miami
05:05 Money From Strangers
06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Dyrefl yplassen
07:10 Dyrlegen på Bondi Beach
08:00 Mary Poppins
10:20 Den hemmelige millionæren
11:15 Top 20 Funniest
12:15 Friends
14:35 Two and a Half Men
17:00 Top 20 Funniest
18:00 Min mann kan
19:00 71° nord
20:30 Harry Potter og Dødstalisma-
nene
22:50 James Bond i hemmelig tjeneste
01:40 Special Victims Unit
02:30 Special Victims Unit
03:25 Special Victims Unit
04:20 Golden Boy
05:05 Money From Strangers
05:30 Money From Strangers

07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
14:00 Film:  Happy Feet 2
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Best av de beste - Finale!
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Truls - Oppdrag Norge
20:00 Farmen 2015
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2015
22:15 Okkupert
23:15 Dag
00:00 Farmen 2015
01:00 Farmen 2015
01:30 God kveld Norge
02:05 Under The Dome 
02:50 X Factor UK

??

LØRDAG 21.11

SØNDAG 22.11

07:00 Naturens undere
07:50 Lindmo
08:50 Økolandsbyen
09:30 Vinterstudio
10:00 Sesongstart skiskyting
10:50 Vinterstudio
11:00 Sesongstart skiskyting
12:00 Før cupfi nale: Rosenborg - Sarpsborg 08
13:15 Cupfi nale : Rosenborg - Sarpsborg 08
15:30 Smæsj
16:10 Glimt av Norge: Brøyteballetten på Oslo 
Lufthavn
16:20 Severin
16:50 Tore på sporet
17:30 Lenket
18:30 Newton
19:00 Søndagsrevyen
19:45 Sportsrevyen
20:15 Smæsj
20:55 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
21:35 Inspektør Gooles avsløringer
23:00 Kveldsnytt
23:15 Mordene i Fjällbacka: Lysets dronning
00:45 Beat for Beat
01:45 Tore på sporet
02:25 Lindmo

06:05 What’s New Scooby-Doo?
06:30 What’s New Scooby-Doo?
06:50 What’s New Scooby-Doo?
07:10 Dyrlegen på Bondi Beach
08:00 Min mann kan
08:55 The War at Home
09:20 The War at Home
09:50 The War at Home
10:20 Friends
10:45 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:40 Two and a Half Men
13:10 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:10 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Sinnasnekker’n
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Montebello camping
20:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
21:30 Åndenes makt
22:30 Code Black
23:25 CSI: Cyber
00:20 Revolution
01:20 Udødelig våpen 1
02:45 Special Victims Unit
03:35 Special Victims Unit
04:20 Twisted
05:10 Money From Strangers
05:35 Money From Strangers

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
08:55 Alle elsker Raymond
09:25 Alle elsker Raymond
09:55 The Ellen DeGeneres Show
10:55 The Ellen DeGeneres Show
11:55 Jack and Jill
13:50 (HD) How I Met Your Mother
14:20 Norges styggeste rom
15:20 Norges styggeste rom
16:25 Norges styggeste rom
17:25 Norges styggeste rom
18:30 Luksusfellen
19:30 Råskap
21:00 Identity Thief
23:05 The Blacklist
00:05 Sex og singelliv
00:40 Sex og singelliv
01:15 Sex og singelliv
01:50 The Mindy project
02:25 I Give It a Year
04:00 Identity Thief
05:59 END

USA rydder  

To av bombene 
ble funnet intakt 
mens de to andre 

var skadet, noe som før-
te til radioaktiv stråling 
i et større område. De 
amerikanske styrkene 
ryddet den gang bare 
delvis opp etter seg. 
Nylig ble de to landene 
enige om at det skal gjø-
res en ny opprydning 
med frakting av den 
gjenværende radioak-
tive massen til deponier 
i USA.

Den dramatiske ulyk-
ken skjedde 17. januar 
1966 da et amerikansk 
B-52 bombefl y kolli-
derte med et KC-135 
tankfl y under drivstoff-
påfylling. Ulykken 
skjedde på 31.000 fots 
høyde, hvorpå tankfl yet 

gikk opp i fl ammer da 
drivstoffet tok fyr og et 
mannskap på fi re perso-
ner omkom. Bombefl y-
et ble på sin side revet i 
stykker i sammenstøtet. 
Her omkom tre perso-
ner av et mannskap på 
syv. Bombefl yet hadde 
med seg fi re hydrogen-
bomber, der tre falt på 
land og én i havet uten-
for den lille fi skerlands-
byen Palomares. Den 
ene av de tre bombene 
på land og den som falt 
i havet, ble senere fun-
net intakt.

De to andre skal imid-
lertid ha detonert da de 
traff bakken. Eksplosjo-
nen skjedde i den delen 
av bomben som ikke var 
kjernefysisk, men skal 
likevel ha ført til spred-

USA er blitt enige med Spania om å endelig 
rydde opp etter en flyulykke i 1966 der fire 
hydrogenbomber falt ned over Middelhavsky-
sten ved Palomares (Almería). Den snart 50 år 
gamle ulykken skjedde under “Den kalde kri-
gen” da et bombefly og en drivstofftanker kras-
jet i luften under påfylling.

Almeria

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
norskebokhandelen@gmail.com

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser ● Filmer 
Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum.no

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!

SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig

1
7 5
6 2

6 9
4

3

1 4
3

5 8 4

3 9 6
2

1
4 3

1 5
4 3
6

9
5

1

5 7
3

3
2 1 4

6

6
7
9 5

2

7 4
9

2

2
1 9 8
3

7
5 3

9
7
5

3
1 9

5 4
6
2

4 3
1 6

1

3

7
3 2
4

7

8

2 1
8 4

6
8

7 1

2 6
7

Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

4
2 7

A  O  C  G

Mye av det radioaktive jordsmånnet 
ble deponert i tønner.

07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
14:00 Film:  Happy Feet 2
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Best av de beste - Finale!
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Truls - Oppdrag Norge
20:00 Farmen 2015
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2015
22:15 Okkupert
23:15 Dag
00:00 Farmen 2015
01:00 Farmen 2015
01:30 God kveld Norge
02:05 Under The Dome 
02:50 X Factor UK
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   opp etter atombomber i Almeria

FREDAG

november
20FRA

Bidjar, 300 cm x 200 cmZiegler, 300 cm x 200 cm Kashmir Seide

990,-1490,-
3960,-

Keschan, 300 cm x 200 cm

990,-
3960,-

Opptil

HELE LAGERET, VERDSATT TIL 

MANGE MILLIONER EURO, 

MÅ VEKK INNEN TO UKER. 

DAGLIG
10:00-19:00

HOTEL “KAKTUS ALBIR”
C/. PAU CASALS, 4 • 03581 PLAYA DEL ALBIR

 (ALFAZ DEL PI) • WWW.KAKTUSGRUP.COM 

TEL.: 660 394 917 • TEL.: +34 96 686 48 30

5960,-

ning av det radioaktive stoffet 
plutonium i et område på rundt 
to kvadratkilometer. USA ryd-
det den gang bare delvis opp et-
ter seg. Under et møte i Madrid 
mandag 19. oktober ble imid-
lertid landets utenriksminister 
John Kerry og hans spanske kol-
lega José Manuel García-Mar-
gallo enige om en avtale som 

skal bane vei for en ny runde 
med opprydning i området. En 
konkretisering av avtalen gjen-
står, men hovedpunktene skal 
være klare. Den gjenværende 
radioaktive massen i Palomares 
i kommunen Cuevas del Alman-
zora skal fraktes til deponier i 
Nevada i USA. Et team med ob-
servatører fra hvert av landene 

skal ha oppsyn med arbeidet.

Opprydningen vil bli ansett 
som avsluttet når begge landene 
er enige om det. Prislappen på 
jobben skal foreløpig ikke være 
klar. Arbeidet er imidlertid ven-
tet å ta mellom ett og to år. Både 
Spania og USA skal ha ytret 
ønske om å komme i gang med 

prosjektet så snart som mulig. I 
følge avisen El País var ulykken 
i Palomares et glemt kapittel 
i fl ere tiår. Det ble gjort helse-
kontroller med rutinemessige 
blodprøver av folk som bodde i 
området, men ytterligere under-
søkelser skal ikke ha blitt fore-
tatt. På slutten av 1990-tallet ble 
det imidlertid slått alarm da man 
oppdaget et farlig høyt nivå av 
plutoniumderivatet americium i 
bakken. Man fryktet at graving 

i jorden som følge av boligboo-
men og all byggeaktiviteten i 
området ville komme til å spre 
det radioaktive stoffet i luften. I 
2003 skal regjeringen Aznar ha 
besluttet å ekspropriere de foru-
rensede områdene for å unngå 
at de ble utnyttet til utbygging. 
Foto: Den første opprydningen i 
Palomares i 1966. Tønner med 
radioaktiv jord er samlet og skal 
fraktes til deponier i USA (Uni-
ted States Air Force).

VENSTRE: Bildet av Franco’s turistminister, Manuel Fraga [Senere grunnleg-

ger av Partido Popular], gikk verden rundt. Han ville vise alle at strendene i 

Almeria var trygge.  HØYRE: To av bombene ble raskt hentet opp ved hjelp av 

dykkere. Marerittet for USA var om russiske ubåter skulle fi nne dem først.

KRÆSJET: Et B52 bomblefl y kræsjet med et KC-135 tankfl y over Almeria. Spanias diktator Franco hadde et godt 

forhold til USA som også fi kk opprette en militærbase her. Spansk luftrom var ofte brukt under amerikanernes operas-

joner under den kalde krigen. Mange spanjoler mener USAs støtte til diktatoren forlenget diktaturet.
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- Vi har ti spillere fra fl ere forskjellige land med på laget, men 
trenger en som virkelig har lyst til å stå i mål, sier og assistent Roar 
Lorentzen. På småguttlaget i Alfaz del Pi er tre av syv gutter norske.

Laget heter Benjamin, 
navnet på småguttnivået 
i Club Alfaz del Pi. Det 

vil si gutter født i 2006 og 2007, 
som i dag teller tre norske gut-
ter, fi re spanske og tre fra litt 
forskjellige europeiske land. 

V  T
Lorentzen skryter av treneren, 
Chito Martín. Han er koordi-
nator for fotballskolen for barn 
fra tre til sju år, i tillegg til å 
være trener. Han kjører vari-
ert trening, med mye grunntre-
ning som  koordinasjon, styrke 
og spenst. I tillegg er det masse 
ballbehandling og posisjonering 
på banen. 

- Det er litt annerledes enn 
norsk fotballtrening, der jeg har 
sett mye klyngespill. Her syns 
jeg de får en mye bedre forstå-
else av fotballspillet. De settes 
også tidlig på posisjoner på ba-
nen. Men gutta er jo unge, og 
trenerne ser fort om de utvikler 
seg til å endre posisjon. Nå tren-
ger vi altså en som har skikkelig 
lyst til å være keeper. Alle gutta 
her vil jo helst score mål, fortel-
ler Lorentzen.  Alfaz del Pi har 
en av de største fotballklubbene 
i området. Lorentzen understre-
ker at den er åpen for alle. De 
som ikke kommer med på et lag 

i første omgang, blir med på fot-
balltrening.

- Her kan man spille fra man er 
tre år til old boy, eller old lady, 
smiler han og legger til at på 
jentelagene er veldig mange av 
spillerne norske.

I  
Laget trener to ganger i uka, en 
og en halvt time hver gang, og 
det er kamp så og si hver helg. 
Inkludert i årsavgiften på 450,- 
euro er blant annet forsikring, 
to sett drakter og buss til alle 
bortekamper. En foreldre har 
også gratis plass på bussen. La-
get spiller i en serie og til våren 
blir det turneringer. 

- Her er det altså ikke masse 
kjøring og dugnad som i Norge. 
Selv om det kunne hvert en ide 
med dugnad, som en måte å be-
tale på. Mange har nemlig ikke 
råd til å være med. Da kunne de 
hatt et valg om å jobbe på dug-
nad i stedet for å betale full av-
gift, kommenterer han.

Selv om året har begynt er det 
bare å begynne i klubben. Kon-
toret ved fotballbanen i Alfaz 
del Pi er betjent alle hverdager 
fra 10 -14 og fra 17 – 19. 

- Jeg er imponert over hvor bra 
treningen er uansett hvilket nivå 
man befi nner seg på, lokker Lo-
rentzen. 

A  R  S  D

Fotballag søker keeper

INTERNASJONALT I ALFAZ DEL PI: Fotball er ofte synonymt med vennskap på tvers av nasjoner. Så også i 

Alfaz del Pi. Bak: Roar Lorentzen(assistent), Chito Martin (trener) Midten: Skyler Martens, David Hulls, Moritz 

Wilkering, Mathias Lorentzen, Alex Corjos, Yeray Martin. Foran: Tobias Erlimo, Unai Goicoechea, Kristoffer 

Jørgensen, Raul Perez og Pablo Arques.

FØR KAMP: Trener Chito Martín samler gutta: Bak fra venstre, Moritz 
Wilkering, Skyler Martens, Yeray Martín, Unai  Goicoechea,  Kristoffer Jør-
gensen. Foran: Alex Corjos,  Tobias Erlimo, Mathias Lorentzen,  David Hulls, 
Raul Perez. foto: Hulls) 

AVMARSJ: Trener Chito gir siste peptalk før en kamp. Den kvinnelige 

dommeren for kampen bak laget. (foto: Hulls) 
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Spanskkurs
A

D  

Det er vel og bra å ha godt grep om verb og substantiver, men for å få 
virkelig sving på språket, og gjøre det rikere, er man nødt til å kunne bruke 
adjektiver. Adjektiver er som kjent de ord som beskriver substantivet. Her 
gir vi en liten innføring i bruken av disse i det spanske språket.

E   
En sort koffert Una maleta negra
En stor hatt Un sombrero grande

Vi ser at adjektivet på norsk plasserers foran substantivet, men på spansk er det 
som regel plassert etter substantivet. Noen unntak fi nnes dog:

Hace buen tiempo  Det er fi nt vær
Es buena persona        Han/Hun er et godt menneske

Adjektivene bueno og malo (god og dårlig) plasseres ofte foran substantivet, og i 
hankjøn mister de da endelsen og blir til buen og mal

Un buen amigo  En god venn

Det samme skjer med adjektivet grande (stor) hvis det plaseres foran substantivet, 
men det mister endelsen både i hun og hankjønn; 

Es un gran trabajo       Det er en stor jobb (billedlig)
(Hankjønn)

Es la gran parte de la gente    Det er en stor del av befolkningen 
(Hunkjønn)

Adjektivene bøyes etter substantivet, dvs. er substantivet et hunkjønsord vil da også 
adjektivet ha en hunkjønnsendelse -a, og er substantivet hankjønn vil det ha endelsen 
-o. (dette gjelder kun de ord som har forskjellig ending ved han og hunkjønn).

Un zapato negro En sort sko (Zapato=hankjønn => -o)
Una camisa negra En sort skjorte (Camisa = hunkjøn=> -a)

Vi ser at det samme ordet negro/negra endrer endelse avhengig av substantivets kjønn.

Un zapato azul  En blå sko 
Una camisa azul En blå skjorte

Her er endelsen på adjektivet den samme uavhengig av om det er han eller hun  kjønn. 
Dette fordi azul ikke ender på -o eller -a og dermed ikke bøyes etter kjønn.

Flertall dannes som ved substantiv, dvs ender ordet på vokal legges det til en -s, ender 
det på konsontant legges det til -es

Dos zapatos negros To sorte sko
Dos zapatos azules To blå sko

I tillegg til å kunne bøye adjektivet i kjønn  og tall, og å plassere det riktig er det også 
viktig å kunne gradbøye adjektivet. Gradbøying gjøres i henhold til skjemaet under:

   Positiv  Komparativ      Superlativ 
NORSK   pen   penere        penest

Spansk Hunkj. ent. guapa   más guapa     la más guapa
Spansk Hankj. ent. guapo  más guapo     el más guapo
Spansk hunkj. fl ert. guapas  más guapas     las más guapas
Spanak hankj. fl ert. guapos  más guapos      los más guapos

Gradbøyningen er som man kan se ganske enkel på spank, i kompartiv settes más 
foran adjektivet og i superlativ setter el/la eller i fl ertall los/las + más + adjektiv.

Eks. på superlativ Soy la más guapa Jeg er den peneste
men
Om artikkelen alerede tas med til substantivet utelates den ved superlativ
  Soy la mujer más guapa  Jeg er den peneste kvinnen
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Ny sydvendt moderne tilpasset 2 soveroms 2 bads romslig leilighet  
m/ 143 m2 egen tomt bare 50 meter fra La Mata stranden. 
Foran park og med utsikt. Selges møblert med hvitevarer og klimaanlegg.
 

Pris 199.000 €*

La Mata Aqua Nature Ref: AP-292

Fantastisk 160 m2 stor strøken sydvendt leilighet i 2 etg 300 meter fra 
sjøen i fasjonable Panorama Park med garasje inkludert.  

Pris 199.000 €*

Punta Prima Ref: AP-291

Som ny, sydvendt ut mot svømmebassenget. Strøken bungalowleilighet m/ 
takterrasse, 2 soverom, 2 bad (ett en-suite) åpent og utstyrt kjøkken med 
vaskerom bak, stue, terrasse og 60 m2 takterrasse. Inkluderert i prisen får du 
gulvvarme, hvitevarer, møbler, garasje og bod i kjeller komplekset!   

Pris 179.000 €*

Los Altos Java III Ref: B-Z604

Solrik bungalow toppetasje med to soverom, bad, kjøkken, stue, terrasse 
og takterrasse. Felles svømmebasseng nær strand og servicetilbud. 
Selges møblert og utstyrt.

Pris 85.000 €*

Bravomar VIII Ref: B-Z602

Hjørnerekkehus, sydvendt og praktisk med 2 soverom, stue, kjøkken og 
bad, glasset terrasse, egen hage og bod. Utstyrt, møblert.   
Saltlagunen og naturreservatet rett utenfor stuedøren. Bør sees!

Pris 75.000 €*

La Siesta Ref: B-Z605

7 flotte ene- og tomannsboliger under prosjektering for oppføring med 
enerettsavtale hos oss. 2 og 3 soveromsmodeller. Privat svømmebasseng 
inkludert i prisen. 
Levering ca juli 2016 – forhåndsreservasjoner mulig – be om info.

Pris fra 199.000 €*

Torrevieja Ref: VN-063

Din bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000 • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000 • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London grense 60.000 • 

Juridisk Forsikring opp til 1.500.000 • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske takseringskyndige.  

(Registro de peritos judiciales)   *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

LNDINBOLIG. Mirador de los Altos 205
Calle Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 • Orihuela Costa (Alicante)

Åpningstider: man.-tor. 09:00-17:00 - fred. 09:00-15:00

Tel. +34 966 701 233 / Tel. +34 609 407 567 • e-mail: info@dinbolig.com • www.dinbolig.com


